

متناسب با کار شما **مناقصه** موجود است، کافیسٲ روزنامه **مناقصه مزایده** را تهیه کنید

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی اولین و جامع ترین روزنامه مناقصات و مزایدات کشور پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۱ سال هشتم شماره ۸۲۵ ۱۹ شوال ۱۴۳۳ قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال ۳۲ صفحه Thursday Vol.8 No.845 10000 Rls 6 September, 2012 ISSN: 2008-2886	عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس حمایت از تولید ملی تحریم‌های اِثر می‌کند عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: با توجه به این که در سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی قرار داریم و تحریم‌های اقتصادی نیز از سوی غربی‌ها به کشور ما تحمیل شده...	غضنفری واگذاری معادن با شرایط جدید آغاز شد وزیر صنعت معدن و تجارت با اعلام این که به زودی واگذاری‌هایی صورت خواهد گرفت که تاکنون در معادن ایران شاهد آن نبوده‌ایم، گفت: براساس دستور رئیس‌جمهوری، در اصفهان ۲۰ میلیون تن ظرفیت تولید کسنتانه را در معدن سنگان واگذار کردیم...	ر‌هبر معظم انقلاب اسلامی کار اصلی حوزه تربیت فقیه است ر‌هبر معظم انقلاب اسلامی بر ضرورت پروریز حوزه‌از تقلید مدیریت دیوان سالارانه و گسترش تشکیلات اداری و مدرک گرایی تأکید کر‌دند. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم حضرت آیتا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای شورای عالی حوزه‌های...	
--	---	---	---	---

مزایدات هفته گذشته را در صفحات راهنمای این شماره روزنامه بخوانید.

۱۰۶۰ مزایده

عضوانجمن صنفی شرکت‌های پیمانکاری استان تهران خواستار شد

اصلاح قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان

عضوانجمن صنفی شرکت‌های پیمانکاری استان تهران گفت: قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، جوابگوی پتانسیل موجود و مسؤولیت‌های سازمان نظام مهندسی نیست و باید اصلاح شود. بهروز محمدی در گفت‌وگو با صما اظهار داشت: سازمان نظام مهندسی ساختمان باید در چارچوب این قانون، زمینه‌های اجرای آن را نیز به منظور ارتقای کیفیت ساخت وساز فراهم کند...

صفحه ۵

رشته‌های جدید بیمه‌ای در راه است

صفحه ۷

واردات خودرو ۲۹ درصد افزایش یافت

صفحه ۴

رئیس پژوهشکده بیمه خبر داد

ارایه بیمه‌نامه زلزله تا ۲ سال آینده

رئیس پژوهشکده بیمه با اشاره به این که مهم‌ترین مزیت بیمه‌نامه زلزله کمک به ملموس شدن این ریسک برای مردم است، از ارایه بیمه‌نامه زلزله تا ۲ سال آینده در کشور خبر داد. به گزارش فارس، غدیر مهدوی رئیس پژوهشکده بیمه در نشست علمی «گزارش دستاوردهای بازدید از مناطق زلزله‌زده...

صفحه ۷

کوتاه از جهان

نظام سوریه باید از قدرت کنار‌گیری کند



رئیس‌جمهوری مصر با شرکت در نشست وزیران امور خارجه اتحادیه عرب، به ویژه مسأله سوریه ایراد کرد. مرسى گفت: ما قصد تأکید کرد که مصر قصد دخالت در امور داخلی هیچ کشوری را ندارد و دخالت خارجی در امور داخلی سوریه را نیز محکوم می‌کند. به گزارش شبکه خبری اسسکای نیوز عربی، محمد مرسى، رئیس‌جمهوری

مصر با حضور در نشست وزیران امور خارجه اتحادیه عرب که در قاهره برگزار شد سخنانی را درخصوص تحولات کشورهای عربی به ویژه مسأله سوریه به ایراد کرد. مرسى گفت: ما قصد صدور انقلاب خود را نداریم و قصد هم نداریم در امور داخلی دیگر کشورها دخالت کنیم و حمایت ما از ملت برخی از کشورها تنها در راستای منافع ملت‌های عرب است. وی افزود: تهدید علیه هیچ یک از کشورهای عربی و نقض حاکمیت آن قابل قبول نیست و اتحادیه عرب باید صراحتاً این امر را بیان کند. وی خطاب به مقام‌های سوریه گفت: وجود شما در قدرت زیاد ادامه نخواهد داشت پس تا فرصت باقی است از قدرت کناره‌گیری کنید چرا که تصمیم درست را باید در وقت درست اتخاذ کرد. تصمیم هر قدر هم که درست کاملاً بهبود پیدا کرد اما اینچنان‌د شما دیگر فایده‌ای ندارد و به همین دلیل شما هم تا وقت باقی است تصمیم درست را اتخاذ کنید و از قدرت کناره‌گیری کنید. مرسى افزود: ملت سوریه تصمیم خود را گرفته است و این تصمیم باید اجرائی شود و نظام سوریه نیز باید از قدرت کناره‌گیری کند.

چاوز: زمانی به ترک صحنه سیاست می‌انديشيدم

چاوزاعتراف کرد که پس از کشف بیماری سرطانش در ماه ژوئن ۲۰۱۱ که در آن مجبور به انجام ۳ عمل جراحی شد به ترک صحنه‌سیاسی و زندگی در صحنه سیاسی فکر کرده‌است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسیا، هوگو چاوز، رئیس‌جمهوری ۵۸ساله ونزوئلا در مصاحبه‌ای که با رادیوی این کشور اظهار داشت: زمانی بود که فکر می‌کردم مجبورم صحنه سیاسی را ترک کنم اما شکر خدا هم اکنون در حالی که کاملاً بهبود پیدا کرده‌ام اینچنان‌د شما هستم. چاوز که در سال ۱۹۹۹ به ریاست‌جمهوری رسید تا آنکه یک دهه که هم‌اکنون احساس خوبی داشته و به خوبی از خود مراقبت می‌کند و به انجام ورزش و مطالعه می‌پردازد و در عین حال وظایفش به عنوان رئیس‌جمهور را نیز انجام می‌دهد. چاوز که قصد دارد در انتخابات هفتم اکتبر برای دوره ۶ساله دیگر به ریاست‌جمهوری برسد، اظهار داشت: من اکنون روحیه بسیار خوبی دارم و خوش بین بوده و معتقد به آن چه که ما انجام می‌دهیم و در آینده انجام خواهیم داد، هستم.

کنترل زندان بگرام تا چند روز آینده به افغان‌ها سپرده می‌شود



دولت افغانستان اعلام کرد که احتمالاً کنترل کامل زندان مناقشه برانگیز بگرام هفته آینده به افغان‌ها سپرده می‌شود. در حالی که در این زندان حدود ۳۰۰۰ شه تبعه طالبان زندانی هستند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، حامد کرزای، رئیس‌جمهوری افغانستان در جریان دیدار با برخی از مقام‌های ارشد قضایی، دفاعی و اطلاعاتی این کشور گفت: واگذاری کنترل کامل زندان بگرام موفقیت بزرگ دولت افغانستان محسوب می‌شود. البته این روند ۱۰ سپتامبر صورت می‌گیرد و قرار است کنترل این زندان که هم‌اکنون در اختیار آمریکایی‌هاست به صورت کامل به دولت افغانستان واگذار شود. یکی از سخنگویان نظامیان ناتو در افغانستان اعلام کرد که از این اظهارات مطلع است اما اظهار نظر ی در این باره نکرد. کابل و واشنگتن در نهم مارس سال جاری میلادی توافقیه مبنی بر واگذاری ۶ ماهه کنترل این زندان واقع در شمال کابل به امضا رسانده بودند.

پروین احمدی نژاد

فرماندار ری نیستم



عضو شورای شهر تهران گفت: انتشار درج خبری مبنی بر این که به عنوان فرماندار یا شهردار شهری انتخاب شده‌ام، صحت ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، پروین احمدی نژاد در واکنش به انتشار خبری مبنی بر اطلاع رسانی رهبر معظم حضرت آیتا... خامنه‌ای شده است، گفت: چنین خبری شایعه‌ای بیش نیست و صحت ندارد و تنها بر پایه جوسازی رسانه‌ای است. این عضو شورای شهر تهران با انتقاد از برخی سایت‌ها مبنی بر انتشار اخبار نادرست گفت: متأسفانه این خبر از سوی یکی از نمایندگان مجلس منتشر شده که اظهار تأسف می‌کنم. احمدی نژاد با اشاره به این که پشت انتشار چنین شایعاتی اهدافی وجود دارد، خاطرنشان کرد: برای جداسازی شهر ی از تهران استدلال و مباحث علمی و منطقی دقیق و کارشناسی شده وجود دارد، به نظر می‌رسد برای این که چنین مباحث علمی و دقیق را تحت الشعاع قرار بدهند شروع به شایعه پراکنی کرده‌اند بهتر است به جای شایعه پراکنی مخالفان استدلال‌های علمی و کارشناسی دقیق آرایه‌بدهند.

املی لاریجانی عنوان کرد

رسیدگی به موارد مفتوح در پرونده فساد بزرگ

کرد: هیچ کس در دستگاه قضایی حق ندارد مانع فعالیت‌های مشروع و صحیح اقتصادی شود.

وی اعلام کرد: قوه قضاییه از بانک‌هایی که به صورت صحیح و قانونی به فعالان اقتصادی و مردم وام و تسهیلات اعطا می‌کنند نیز حمایت خواهد کرد.

رئیس دستگاه قضایی با بیان این که افکار عمومی از برخورد قاطع قوه قضاییه در این پرونده رضایت دارد، یادآور شد: متأسفانه برخی به زعم خود تلاش می‌کنند رسیدگی دستگاه قضایی به این پرونده عظیم را کم رنگ جلوه دهند اما مردم خودشان بهتر به عظمت کار قوه قضاییه واقف هستند. این که گاه گفته می‌شود نتیجه محاکمات چه شد و آخر چه، ناشی از نوعی فرافکنی است. واقعیت‌های عالم خارج را با توهم نمی‌توان دگرگون کرد. محاکمه‌ای عظیم با مستندات قضایی حجیم و کار کارشناسی طاقت فرسا صورت گرفته و منتهی به صدور رای در مورد ۳۹ نفر شده است. این مهم نیست؟ برخورد قاطعی با مفسدان اقتصادی صورت گرفته است. باز هم نتیجه مهم است؟

املی لاریجانی در پایان به برگزاری اجلاس دورهای خبرنگاران اشاره کرد و افزود: در اجلاس نوبه‌ای مجلس خبرگان که مطابق قانون هر ۶ ماه یک بار برگزار می‌شود، مسایل مختلف کشور از جمله مشکلات استان‌ها با توجه به حضور علمای مورد اعتماد و امین مردم در این مجلس بررسی و گزارش آن به مقام معظم رهبری و حسب مورد به مسؤولان مربوط منتقل خواهد شد.



دلیل برخورد دستگاه قضایی با فساد بانکی را نوعی «سوء فهم» دانست و افزود: قوه قضاییه حسب وظیفه قانونی‌اش با پدیده‌های نامشروع مفاسد اقتصادی که در آن گرفتن وام‌های میلیاردی غیرقانونی به صورت شبانه و خارج از وقت اداری و دادن رشوه‌های کلان و انواع مفسده‌ها و زد و بندهای اقتصادی در اولویت است، قاطعانه برخورد می‌کند و در عین حال قطعاً حامی سرمایه‌گذاری مشروع و فعالیت‌های سالم اقتصادی است. رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: طبیعی است که مبارزه و برخورد با مفسده‌های اقتصادی موجب عقب‌نشینی کسانی خواهد شد که قصد دارند از چنین راه‌هایی به ثروت دست یابند. همه باید بدانند دستگاه قضایی همچنان با قدرت به موارد مفتوح در این پرونده و موارد مشابه رسیدگی خواهد کرد. املی لاریجانی خاطرنشان

رهبر معظم انقلاب اسلامی

کار اصلی حوزه، تربیت فقیه است



رهبر معظم انقلاب اسلامی بر ضرورت پروریز حوزه از تقلید مدیریت دیوان سالارانه و گسترش تشکیلات اداری و مدرک گرایی تأکید کردند، به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم حضرت آیتا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای شورای عالی حوزه‌های علمیه سراسر کشور با اشاره به منزلت و جایگاه این شورا در تربیت روحانیون و علمای تأثیر گذار بر ضرورت جدی گرفتن تحول در حوزه‌های علمیه و زنده کردن ظرفیت‌های دورنی آن، و ارتقای سطح اخلاق، فکر و معرفت دینی طلاب تأکید کردند. رهبر انقلاب اسلامی مبنای اصلی کار در حوزه‌های علمیه را تربیت فقیه خواندند و خاطرنشان کردند: لازم است در کنار توجه به این مبنای اصلی به آموزش و فراگیری علوم عقلی اعم از فلسفه و کلام نیز اهتمام شود.

املی لاریجانی عنوان کرد

رئیس قوه قضاییه برگزار ی اجلاس کشورهای عضو جنبش غیرمتعهدها را موفقیت جمهوری اسلامی ایران در مقابل ادعاهای کشورهای غربی و دشمنان ایران دربارۀ ناتوانی در برگزاری این اجلاس و القای انزوی سیاسی ایران دانست.

به گزارش ایسنا، آیتا... صادق املی لاریجانی در جلسه مسؤولان عالی قضایی اهمیت برگزاری موفق این اجلاس در فضای ایجاد شده از سوی غربی‌ها و ادعاهای آنان درباره انزوی سیاسی و تأثیر تحریم‌ها علیه ایران را دوچندان توصیف و تصریح کرد: برگزاری موفقیت‌آمیز این اجلاس با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورهای عضو جنبش پیام پسپار روشنی برای کشورهای سلطه‌طلب دنیا داشت و سخنان پر محتوای مقام معظم رهبری در این اجلاس نیز وجدان‌های بیدار و آگاه جهان را به خود جذب کرد. رئیس قوه قضاییه در ادامه سخنان خود به پرونده فساد بزرگ بانکی اشاره کرد و با بیان این که نحوه رسیدگی به این پرونده بسیار مهم بوده است، تصریح کرد: در این پرونده کارهای بسیار بزرگی انجام شده است که برخی از آن‌ها توسط سخنگوی محترم قوه مطرح شده است و شاید بعدها به زوایای بیش‌تر پرداخته شود. املی لاریجانی ادامه داد: نحوه رسیدگی به این پرونده بسیار معقول و در مسیر ی کاملاً قانونی و توسط قضاتی پاک و سالم صورت گرفت و در مسیر این رسیدگی‌ها دستگاه قضایی تحت تأثیر هیچ کدام از هجمه‌های وارد شده قرار نگرفت. وی توهم بی‌انگیزگی در سرما یه‌گذاری‌های مولد اقتصادی به



سخن‌مدیر مسؤول

جلیل فنادزاده

الزام به شفافیت

پس از پیروزی ارزشمند کشور بزرگمان ایران در برپایی اجلاس سران غیرمتعهدها به رغم همه دشمنی‌های استکبار جهانی و بهت‌زدگی دوست و دشمن، باید انتظار شدت بخشی دشمنی ایشان را بیش از پیش داشت، چرا که هر گونه پیروزی ایران اسلامی چون خاری در چشم دشمنان، آنان را به تکاپو می‌اندازد. هر چند در هر صورت این تلاش‌ها نیز مثل قبل تأثیری نخواهند داشت، اما ممکن هزینه‌هایی هر چند ناچیز به کشور عزیزمان وارد سازند که باید در جای و زمان دیگری صرف‌سازندگی شوند.

مهم‌ترین راهکار در این زمینه هوشیاری در برابر حرکات دشمنان است و این هوشیاری در رده‌های بالا از مقامات ارشد نظام شروع می‌شود که اگر ایشان نکته به نکته به فرمان رهبری عمل کنند، هوشمندانه با کم‌ترین هزینه به کشور و میهن تمام اعمال و گفتار بدخواهان یکسره باطل خواهد شد.

می‌دانیم نه امروز که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، هر موفقیتی که به دست آمده و زخم آن در دل دشمنان عمیق‌تر نشسته، عملی بوده که در آن مسؤولان و مردم قلب‌هایشان در هم گره خورده و موفقیتی را حاصل کرده‌اند و رهبران بزرگ انقلاب نیز بازها در سخنانشان وحدت کلمه را رمز پیروزی دانسته‌اند، اما همان‌طور که گفتیم این اتفاق وقتی پیش می‌آید که مردم مسؤولان را از خود بدانند و اعتماد آنان به مسؤولان دچار خدشه نشده باشد.

در این راستا در این روزها و پس از اجلاس سران از رؤسای محترم قوه قضاییه انتظار می‌رفت که براساس سخنان دادستان که پیش‌تر گفته بودند در مورد جریان دادرسی قضایی بزرگ‌ترین فساد مالی ایران اطلاع‌رسانی شفاف صورت می‌گیرد، در این مورد شفافیت کامل قدم بر می‌داشتند، شکی نیست که قوای قضایی و مدیریت محترم ایشان که از علمای بزرگ هستند، تأیید می‌فرمایند که شهروندان از این قوا انتظار دارند که نگاهش به ضعیف و غنی یکسان باشد و هیچ مجرمی در برابر دادگستری حاشیه امنی برای خود تصور نکند، البته گفتنی است آقای دادستان هر از گاهی در گفت‌وگو با رسانه‌ها کلیاتی را از روند پرونده مذکور اعلام کرده‌اند، اما ایشان نیز به حق به علت آنکه هنوز دادرسی ادامه داشت، نمی‌توانستند بسیاری از ناگفته‌ها را بیان کنند، اما حال که می‌شنویم دادگاه فساد مالی به پایان رسیده است و حتا احکام متهمان هم صادر شد و قاضی محترم احکام برخی از متهمان را به وکلای آن‌ها تسلیم کرده است این خواست عمومی تقویت شده است، که قاضی و دادگستری نیز با اطلاع‌رسانی شفاف و بیان کامل رویداد فساد بزرگ مالی و معرفی متهمان به مردم و نتیجه دآوری خویش برای متهمان، آن چنان که خود را در معرض قضاوت خداوند قرار داده‌اند، اجازه دهند شهروندان ایران زمین نیز که شاکیان اصلی این فساد هستند، نیز رای و نظر ایشان را داوری کنند، چرا که صرفاً در صورت شفاف‌سازی امور است که رابطه بین حاکم و مردم پیوندی ناگسستنی می‌یابد و هم‌چنان که در چند روز پیش همه جهان شاهد توان ایران بود، نمایش اقتدار و قدرتی را پیش‌روی همه قرار خواهد داد که در همه تاریخ بی‌نظیر است، پس به جاست مسؤولان دادگستری و قضا چون گذشته برای پیوند و جلب اعتماد بیش‌تر مردم به سیستم قضایی شفافیتی بیش از پیش در کار خویش به کار ببرند و نگذارند ذهنیت مردم و به ویژه نسل جوان به دلیل بدسلیقگی چند نفر به کج راه‌هایی قدم بگذار د که خواست و شایسته رهبری، مسؤولان و مردم این سرزمین نیست و مذاق دشمنان را بی‌ای اعتمادی مردم و مسؤولان شیرین کند.



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

اعضای کمیسیون آموزش از تأسیسات هسته‌ای نظنز بازدید می‌کنند



سختگویی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: روز شنبه اعضای کمیسیون آموزش مجلس از تأسیسات هسته‌ای نظنز بازدید می‌کنند.
یه گزارش فارس فارس عباس مقتدایی سختگویی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده توسط اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و با توجه به تصمیم‌گیری هیأت ریسه کمیسیون قرار شده تا بازدیدی از مراکز فنی پیشرفته کشور داشته باشیم.
وی افزود: از اعضای علاقه‌مند دعوت شده تا در این بازدیدها شرکت داشته باشند بر همین اساس روز شنبه بازدیدی از مراکز و تأسیسات هسته‌ای نظنز خواهیم داشت تا در جریان و روند فعالیت‌های این مرکز علمی و فنی قرار بگیریم.
مقتدایی گفت: گزارش این بازدید در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی ارایه می‌شود.

هفته آینده برگزار می‌شود

انتخابات هیأت ریسه‌گروه‌های دوستی پارلمانی



انتخابات هیأت ریسه گروه‌های دوستی-پارلمانی ۱۹ و ۲۰ شهریور و همزمان با آغاز به کار مجلس، بر گزار می‌شود.
نمایندگان مجلس شورای اسلامی صبح روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هفته آینده ۱۹ و ۲۱ شهریور پس از ۳ هفته تعطیلی برای سرکشی به جوزه‌های انتخابیه و نیز گذراندن تعطیلات تابستانی، جلسه‌ها داشتند، تشکیل جلسه علنی می‌دهند.
چهار شنبه هفته آینده سالروز شهادت امام جعفرصادق (ع) است، به همین دلیل، جلسه علنی مجلس به جای چهارشنبه، سه‌شنبه برگزار می‌شود.
جلسات کمیسیون‌های تخصصی پارلمان نیز عصر روزهای یکشنبه و سه‌شنبه و صبح و عصر دوشنبه برای بررسی طرح‌ها و لوایح موجود، تشکیل جلسه می‌دهند.
البته برخی کمیسیون‌ها روز شنبه هفته بعد نیز جلسه خواهند داشت.
انتخابات هیأت ریسه گروه‌های دوستی-پارلمانی مجلس نیز روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته بعد با نظارت عبدالرضا مصری ناظر هیأت ریسه مجلس، برگزار می‌شود.

نماینده مردم اهواز اعلام کرد

خواب زمستانی در سراب آمارها

عضو هیأت ریسه مجلس

درباره مشکلات صنعت نساجی گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که ماشین آلات نوین جایگزین نیروی انسانی و ماشین‌آلات قدیمی درصنعت نساجی شود.
سیدشریف حسینی درادامه اظهار داشت: با توجه به تحریم‌ها و این که برند بسیاری از ماشین‌آلات صنعت نساجی اروپایی و آمریکایی است این صنعت با مشکلات زیادی روبه‌روست

اسلامی به بازدید اعضای کمیسیون صنایع و معادن از کارخانجات نساجی اشاره کرد و گفت: صنعت نساجی دربخش تولید و بازار فروش هم با مشکلات عدیده‌ای روبه‌روست و شاید دور از ذهن نباشد اگر بگوییم بسیاری از ابزارچه‌هایی که با برند خارجی عرضه می‌شود ایرانی باشد.
وی افزود: با توجه به مشکلات زیادی که صنعت نساجی با آن روبه‌روست هنوزمدیران این

بخش نتوانسته‌اند بازار را درست گرفته و مدیریت کنند.
حسینی اظهار داشت: با توجه به نامگذاری سال جاری به نام «تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی» حمایت از صنعت نساجی ضروری است و همه مسئولان باید برای کمک به این صنعت بکوشند.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: بررسی بازار تولید، فروش و صادرات این صنعت و موانع پیش‌رو ی

بیش‌تر در بهبود وضعیت جلوگیری کنیم.
نماینده مردم اهواز درمجلس شورای اسلامی با اشاره به این که صنعتگران کله زیاد دارند افزود: در حال حاضر چادر مشکی که بازار مصرفش کشورهای مسلمان مانند ایران است از کشورهای غیرمسلمان مانند چین وارد می‌شود.
این عضو هیأت ریسه مجلس با اشاره به بهرهوری پایین تکنولوژی و نیروی انسانی دراین صنعت تأکید کرد: هیأت ریسه مجلس بررسی مشکلات این صنعت را در دستور کار قرار داده است.

غلام‌زامصباحی مقدم مطرح کرد

واگذاری سهام عدالت موجب افزایش بهره‌وری نشد



واگذاری مدیریت همراه نبود و همین امر موجب ناکار آمدی این طرح شد.
رییس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درادامه به تعادل نداشتن واگذاری شر کت‌ها به بخش

نظرگاه

نماینده مردم مشهدو کلات در مجلس عنوان کرد

قرار دادهای سفیدامضا یعنی برده‌داری جدید



سختگویی کمیسیون اجتماعی مجلس قراردادهای کار سفیدامضا را مصداق از برده‌داری نوین دانست و گفت: کارفرمایانی که اقدام به این کار می‌کنند، اختلالات اقتصادی و اجتماعی در بسیاری را در سطح جامعه به وجود می‌آورند.
امیر حسین قاضی‌زاده هاشمی اظهار داشت: این موضوع که فردی را به عنوان کار گر استخدام کرده اما قرارداد سفیدامضا با وی منعقد کنیم، هیچ تفاوتی با برده‌داری ندارد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: قراردادهای سفیدامضا ممکن است در کوتاه مدت برای کارفرمایان سود داشته باشد اما در واقع این افراد با ناامن کردن و کم کردن قدرت خرید مردم و تحت تأثیر قرار دادن معیشت کارگران و خانواده‌های آن‌ها، زمینه‌های بروز اختلالات اقتصادی، اجتماعی و حتی وقوع جرم را فراهم می‌کنند.
وی قراردادهای سفیدامضا را برخلاف قانون کار از زبانی و تصریح کرد: باید سازمان تأمین اجتماعی و بازرسان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بازرسی‌های بازدیدی مرتب و دوره‌ای، از ترویج و اشاعه قراردادهای کار سفیدامضا جلوگیری کرده و با خطیبان بر خور دی جدی و قاطع انجام دهند.
این نماینده مجلس نهم با انتقاد از عملکرد نظارتی برخی از دستگاه‌های مسؤول یادآور شد: جلوگیری از رشد قراردادهای کار سفیدامضا از وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که مورد غفلت قرار گرفته و متأسفانه بر خور لازم با کارفرمایان متخلف انجام نمی‌شود.
قاضی‌زاده هاشمی با بیان این که برخی از کارگران حداقل دستمزد را دریافت می‌کنند، عنوان کرد: اگر قرار باشد همین حداقل دستمزد نیز به موقع پرداخت نشود، خانواده‌های این کارگران با مشکلات جدی معیشتی روبه‌رو خواهند شد.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس

دولت نسبت به مهار نکردن قیمت برنج و ناکار آمدی‌ها پاسخگو باشد

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با انتقاد نسبت به افزایش بی‌رویه قیمت برنج و دیگر محصولات کشاورزی، گفت: دولت باید نسبت به تولید برنج و همین‌طور مهار قیمت این

محصول کارشناسی شده عمل کرده و در قبال ناکار آمدی‌ها پاسخگو باشد.
علی ابراهیم‌پور در گفت‌وگو با خانه ملت، افزود: کمیسیون کشاورزی در گذشته جلسات متعددی جهت کنترل قیمت محصولات کشاورزی به‌خصوص برنج با وزرای اقتصاد دولت داشته که این جلسات در هفته‌های آینده قوت‌بیش‌تری گرفته ودعوت از وزرا دستور کار کمیسیون قرار خواهد گرفت.
نماینده مردم مبار که در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در روزهای اخیر شاهد هستیم که قیمت برنج داخلی و خارجی روز به روز افزایش می‌یابد که دولت باید به این مسأله به دور از حاشیه‌سازی رسیدگی کند.
وی با بیان این که افزایش قیمت سکه، ارز و طلا بر قیمت کالاهای اساسی مورد نیاز مردم تأثیر گذاشته است، اظهار داشت: در ماه‌های اخیر واردات برنج نسبت به نیاز داخلی رشد چشمگیری داشته و امسال میزان تولید برنج نیز ۱۵ درصد افزایش یافته است و در چنین شرایطی معلوم نیست به چه دلیل قیمت برنج روز به روز افزایش می‌یابد.
نماینده مردم مبار که در مجلس با تأکید بر این که افزایش قیمت برنج ناشی از کمبود این محصول در کشور نیست، گفت: حدود ۳۵۴۳ پیش این صحبت مطرح بود که تولید برنج وضعیت خوبی داشته و واردات نیز بیش از اندازه نیاز داخلی انجام شده است و بنابراین نمی‌توان گرانی برنج را ناشی از نبود یا کمبود این محصول در بازار دانست.
ایرانبور با بیان این که دولت باید با نظارت شدیدتری با خطیبان و گر ان فروشان بر خور کند، تصریح کرد: برنج غذای دوم مردم محسوب می‌شود و افزایش قیمت آن فشار مضاعفی به مردم به ویژه اقشار کم بر آمد و وارد می‌کند و این موضوع به هیچ‌وجه به مصلحت کشور نیست.

عضو کمیسیون برنامه،بودجه ومحاسبات مجلس

حمایت از تولید ملی تحریم‌ها را بی‌اثر می‌کند



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: با توجه به این که در سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی قرار داریم و تحریم‌های اقتصادی نیز از سوی غربی‌ها به کشور

ما تحمیل شده، حمایت از تولید ملی، تحریم‌ها را بی‌اثر می‌کند.
حسینی جاجی لیلیگانی افزود: ایران اسلامی در ۳۳سال گذشته نشان داده است که برای رسیدن به اهداف متعالی نظام اسلامی همواره بر توان و نیروی داخلی خود تکیه کرده و تحریم‌ها را به فرصتی برای توسعه و خودکفایی و پیشرفت تبدیل کرده است.
نماینده مردم شاهین شهر، میمه و بر خوار در مجلس شورای اسلامی با بیان این که باید ظرفیت تولید بالا برده و منابع به وجود آمده از تحریم را بر طرف کنیم که گرفتار تحمیل هزینه‌های بالا نشویم، بر ضرورت عملیاتی کردن فرمایشات رهبر معظم انقلاب در این رابطه تأکید کرد.
وی اظهار داشت: دولت باید با حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی نه تنها تحریم‌های غرب را بی‌اثر کند، بلکه موجب شکوفایی اقتصاد کشور را نیز فراهم کند.
این نماینده مجلس نهم غفلت از تولید ملی و استفاده از سرمایه داخلی را راهکار مناسب برای دور زدن و مقاومت در برابر تحریم‌ها توصیف و تصریح کرد: اتکا به منابع خارجی ما را نسبت به تحریم‌ها آسیب‌پذیر کند.

بهارستان ۲

پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۲۵ | ۱۹ ثوال ۱۳۹۲
Thursday | No. 845 | Vol. 8 | 16 . September. 2012



رییس کنگره خلق چین به ایران می‌آید

رییس مجلس چین به همراه هیأتی پارلمانی ۱۹ شهریور و به دعوت رییس مجلس کشورمان به تهران می‌آید.
رییس کمیته دایمی کنگره خلق چین به همراه هیأتی پارلمانی ۱۹ شهریور به دعوت رسمی علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی به ایران می‌آید.
قرار است رییس پارلمان چین در جریان سفر به تهران، دیدارهای دوجانبه‌ای با لاریجانی و برخی از مسؤولان کشورمان داشته باشد.
رییس پارلمان چین ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه هفته آینده با علی لاریجانی دیدار و گفت‌وگو می‌کند.
بررسی راه‌های گسترش روابط پارلمانی بین ایران و چین و راهکارهای توسعه روابط تجاری و نیز بررسی مسایل منطقه‌ای و جهانی از جمله موضوعاتی است که در دیدارهای دوجانبه بین هیأت پارلمانی چین با مقامات کشورمان، مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌گیرد.

دیپلماتیک

نماینده مردم تهران

نباید به بهانه وحدت ملی اصول زیر پا گذاشته‌شود



نماینده مردم تهران در مجلس گفت: باید مفهوم درستی از وحدت ملی داشته باشیم تا به بهانه وحدت ملی برخی اصول زیر پا گذاشته نشود و نظر مقام معظم رهبری هم قطعا تحقق وحدت ملی با حفظ اصول است.
علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره توصیه رهبر انقلاب به حفظ وحدت ملی در دیدار با اعضای هیأت دولت اظهار داشت: تأکید ایشان بر وحدت ملی، ناظر به همکاری قوای ۳گانه بود و خلاصه آن این بود که همه یک حرف بزیم و تقصیر‌ها را هم به گردن هم نیندازیم و نگوییم که ما می‌خواهیم فلان کار را بکنیم، نمی‌گذارند، با فلان تصمیم را گرفتیم، انجام ندادند.
وی ادامه داد: حوزه‌های مسؤولیت مشخص است، دستگاه‌های اجرایی خارج از دولت مثل نیروهای مسلح هم مسؤولیت دارند و نقش رسانه‌ها هم مهم است اما ابتدا باید مفهوم درستی از وحدت ملی داشته باشیم تا به بهانه وحدت ملی برخی اصول زیر پا گذاشته نشود.
این نماینده مجلس هم‌چنین تصریح کرد: به نظر من مهم‌ترین عامل تحقق وحدت ملی عمل به قانون است؛ اگر هر ۲۷ قوه و همه نهادهای اجرایی قانون را امنای عمل قرار دهند، دلیلی برای اختلاف نیست.
مطهری اضافه کرد: من به عنوان نماینده مجلس عرض می‌کنم که وقتی ما ببینیم در یک جا دولت برخلاف قانون عمل کرده است، اگر سکوت کنیم به وظیفه نمایندگی خود عمل نکرده‌ایم، اگر انتقاد کنیم، می‌گویند وحدت مجلس و دولت را مخدوش کردید.
در اینجا ما چه باید کرد؟ به عنوان مثال وقتی که وزیر کار حکم دیوان عدالت اداری را در باره آقای مر نضوی اجرا نمی‌کند، نماینده مجلس چه باید کند؟ وی در ادامه گفت: زمانی که مقامی را که در فساد بزرگ مالی قصور یا تقصیر داشته، به مقام بالاتر منصوب می‌کنند، نمایندگان مجلس چه باید انجام دهند؟ این‌بار من به نظر من مهم‌ترین آسیب وحدت ملی قانون گریزی یا کم توجهی به قانون است.

نماینده مردم تربت جام،تایلاوباخزر در مجلس

ضرورت تحول سیستم برای اسلامی‌شدن عقود بانکی



دبیر کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره ارایه نشدن طرح تحول بانکی و این که چه مواردی باید در آن گنجانده شود گفت: طرح تحول نظام بانکی هنوز به مجلس نیامده است اما اعلام کردند که به‌زودی ارایه خواهد شد؛ از این‌رو انتظار می‌رود طرحی که ارایه می‌شود نظام بانکی را به سمت کارآمدی ببرد.
غلام‌رضا اسدالاهی اظهار داشت: طرح تحول نظام بانکی با در جهت اسلامی شدن عقود بانکی باشد چرا که برخی مراجع هم نسبت به اسلامی بودن عقود بانکی شک و شبهه دارند.
نماینده مردم تربت جام، تأیید وباخزر در مجلس شورای اسلامی درادامه بایان این که اگر عقود بانکی اسلامی باشد مردم به سیستم بانکی اعتماد بیش‌تری خواهند کرد؛ افزود: سود بانکی در نظام اسلامی نباید قطعی تعیین شود و باید شناور باشد.
وی گفت: رهبری بودن در نظام بانکی به دلیل پرداخت سود قطعی وجود دارد از این‌رو بانک‌ها باید بخشی از سود را علی‌الحساب پرداخت کنند وبخش دیگر را تا زمان قطعی شدن آن پرداخت کنند.
اسدالاهی بایان این که قانون بانکداری بدون ربا به درستی اجرا نمی‌شود گفت: سال‌هاست که در خصوص سود سپرده‌ها و تسهیلات بانک‌ها شه‌رهای سود مطرح می‌شود و این مسأله به یکی از دغدغه‌های مردم، روحانیون و مسؤولان درآمده است.
دبیر کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درادامه با بیان این که سیستم بانکی با بی‌برنامگی مواجه است اظهار داشت: سیستم بانکی با تصمیمات یک شبه مدیران در تعیین سود بانکی مواجه است وسیستم بانکی از ثبات دربرنامه برخوردار نیست.
نماینده مردم تربت جام، تأیید وباخزر در مجلس گفت: سیستم بانکی باید از ثبات در برنامه برخوردار باشد و تصمیمات اخذ شده کارشناسی شده باشد تا مردم برای سپرده گذاری تمایل بیش‌تری پیدا کنند.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس

چرا میوه‌های لوکس وارد می‌شوند



عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با انتقاد نسبت به واردات میوه‌های لوکس در سال‌های اخیر، گفت: با توجه به شرایط آب و هوایی اقلیمی کشور و نیز ظرفیت‌های متعدد کشاورزی، تولید انواع محصولات کشاورزی در کشور ما امکان‌پذیر بوده و واردات میوه‌های لوکس نیز احساس نمی‌شود.
محمد مهدی برومند ی افزود:

اقلیمی از مزیت‌های خوبی نسبت به دیگر کشورها بر خوردار است، بنابراین امکان تولید همه نوع میوه و محصول کشاورزی در نقاط مختلف کشور وجود دارد که دولت باید به این موضوع توجه داشته باشد.
نماینده مردم مردم مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر واردات و صادرات توسط تشکل‌ها و تعاونی‌های بخش کشاورزی انجام شود سود و درآمد آن به‌طور قطع نصیب کشاورزان و تولیدکنندگان می‌شود و پولی به جیب دلالت نمی‌رود.
وی با تأکید بر این که علیرغم تصویب قانون و جلوگیری وزارت جهاد کشاورزی باز شاهد واردات بی‌رویه محصولات مختلف از جمله میوه هستیم، اظهار داشت: به‌طور در آمد بالای از طریق واردات بی‌رویه میوه‌های لوکس نصیب واسطه‌ها می‌شود که دولت باید به‌طور جدی با این معضل برخورد کرده و راهکارهایی برای آن بیابدانشد.
این نماینده مجلس نهم راهکار حل این معضل را تشکیل تعاونی‌ها دانست و تصریح کرد: بخش کشاورزی باید با تشکیل تعاونی‌ها کلیه واردات و صادرات محصولات کشاورزی را بر عهده گیرد و فروش محصولات و عرضه آن در بازار داخلی و خارجی باید از طریق یک تشکل‌ها و تعاونی‌ها انجام گیرد.
برومندی با بیان این که دولت به جای شعار دادن به مشکلات کشاورزان رسیدگی کند، گفت: عدم‌مدیریت صحیح وزارت جهاد کشاورزی در مورد کشاورزان میوه و محصولات کشاورزی شربه مهلکی به تولید ملی وارد خواهد کرد.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس در پایان ورود محصولات کشاورزی وارداتی به کشور باعث شده تا علاوه بر این که قیمت این نوع محصولات نسبت به نوع ایرانی آن افزایش چند برابری داشته باشد، میوه‌های داخلی نیز در آب‌نارها فاسد شود.

چرتکه

اعلامشرایطثبتناممسکن ویژه تاچندروزدیگر



باوجود وعده‌های داده شده مبنی بر آغاز ثبت‌نام مسکن ویژه در روزهای ابتدایی شهریور، هنوز زمان آغاز ثبت‌نام برای این نوع از مسکن اعلام نشده است و اعلام «آغاز ثبت‌نام و اعلام شرایط در چند روز آینده» هم چنان متقاضیان ثبت‌نام برای مسکن ویژه در انتظار گذاشته است. سامانه www.maskanmehr.net برای ثبت‌نام مسکن ویژه از سوی وزارت راه و شهرسازی راه اندازی شده است. این سامانه که همان سامانه قدیمی ثبت‌نام مسکن مهر است تنها تفاوتی که بعد از مراجعه به آن دیده می‌شود اضافه شدن لینکی به عنوان «ثبت‌نام متقاضیان پروژه مسکن منطقه تهرانسر» است. متقاضیان ثبت‌نام می‌توانند با مراجعه به این سامانه و باز کردن لینک عنوان شده برای ثبت‌نام اقدام کنند البته نه حالا. در صورت باز کردن لینک دو گزینه «شرایط و مراحل» و «ثبت‌نام» پیش‌روی متقاضیان ثبت‌نام مسکن مهر باز می‌شود. اما آن‌چه مشاهده خواهد شد آن است که «زمان ثبت‌نام تا چند روز آینده به‌طور دقیق اعلام خواهد شد» و این یعنی پس از گذشت ۱۵ روز از شهریور هم چنان باید منتظر اعلام شرایط و مراحل ثبت‌نام برای این مسکن باشیم. در این سایت در حالی با پیام «زمان ثبت‌نام تا چند روز آینده به‌طور دقیق اعلام خواهد شد» مواجه می‌شویم که پیش از این معاون عمرانی استانداری تهران از ثبت‌نام مسکن‌های ویژه شهر تهران از دهم شهریور خبر داده بود. که البته اعلام این زمان خود تأخیری ۱۰ روزه را نشان می‌دهد زیرا پیش‌تر نیز زمان ثبت‌نام مسکن ویژه تهران اول شهریور اعلام شده بود که مسؤولان کمک به بازسازی مناطق زلزله‌زده آذربایجان شرقی را بهانه‌ای برای تأخیر آغاز ثبت‌نام اعلام کردند. وزیر راه و شهرسازی در چند روز گذشته اعلام کرد: مسکن‌های ویژه که در مناطق ۲۲ گانه تهران ساخته خواهد شد مردم باید برای خرید آن‌ها ۳۰ درصد قیمت زمین در ۴ مرحله و ۷۰ درصد باقی‌مانده را با اقساط یک میلیون تومان پرداخت کنند. وی تأکید کرده است سعی وزارت راه و شهرسازی آن است که در اقصی نقاط تهران مسکن ویژه در واحدهای کوچک و بزرگ احداث شود.

آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد

تورم ۲۳/۵ درصدی در مرداد ۹۱



اداره آمار بانک مرکزی رشد تورم در مرداد امسال نسبت به ماه گذشته را ۶/۴ درصد اعلام کرد؛ این در حالی است که رییس‌جمهور نیز از کاهش روند رشد تورم در ماه‌های آینده خبر داد. براساس خلاصه نتایج به دست‌آمده از شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران که براساس سال پایه ۱۰۰-۱۳۸۳ تهیه می‌شوند در مرداد ۱۳۹۱ شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران به عدد ۳۴۱ رسیده است. بر این اساس نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به مرداد ۱۳۹۱ نسبت به ۱۲ ماه منتهی به مرداد ۱۳۹۰ معادل ۲۳/۵ درصد است. براساس آمارهای منتشره از سوی بانک مرکزی نرخ تورم در سال جاری و در ۵ ماه گذشته تنها حدود دو درصد (۱/۷ درصد) رشد داشته است. به گزارش ایسنا از سوی بانک مرکزی نرخ تورم در فروردین، اردیبهشت، خرداد و تیر امسال نیز به ترتیب معادل ۲۱/۸-۲۲/۲-۲۲/۴ و ۲۲/۹ درصد اعلام شده بود. در همین زمینه مرکز آمار ایران اعلام کرده است که از ابتدای سال ۱۳۹۲ نرخ تورم را به بهره‌گیری از شاخص‌های جدید و متفاوت از بانک مرکزی اعلام خواهد کرد.

عرضه ۵۵ میلیارد دلار ارز توسط اولین مشتری بورس ارز

عضو هیأت عامل صندوق توسعه ملی با تشریح چگونگی ورود صندوق توسعه ملی در بازار بورس ارز برای پرداخت ۲۰ درصد منابع صندوق به‌صورت تسهیلات ریالی خاطر نشان کرد: این رقم حدود ۵ میلیارد دلار خواهد بود که حداکثر با سود ۱۶ درصد در اختیار بخش صنعت و معدن و کشاورزی قرار می‌گیرد، محمود دودانگه درباره چگونگی حضور صندوق توسعه ملی به عنوان اولین مشتری بورس ارز در این بازار اظهار کرد: طبق قانون بودجه ۹۱ صندوق توسعه ملی موظف است ۱۰ درصد از منابع را در بخش کشاورزی و ۱۰ درصد را در بخش صنعت، معدن و تجارت به‌صورت ریالی تسهیلات پرداخت کند. وی با بیان این‌که ۲۰ درصد از کل منابع صندوق توسعه ملی در سال جاری به‌صورت ریالی پرداخت می‌شود، گفت: درباره میزان دقیق این رقم باید محاسبه‌صورت بگیرد اما این رقم چیزی حدود ۵ میلیارد دلار خواهد بود که در صورت مهیاشدن سازوکار لازم در بورس ارز، برای تبدیل به ریال عرضه می‌شود. دودانگه صندوق توسعه ملی را یکی از عرضه‌کنندگان عمده ارز در بازار بورس ارز اعلام و اظهار کرد: با پرداخت تسهیلات ریالی پشتیبانی بیش‌تری از بخش‌های مربوطه انجام می‌شود. عضو هیأت عامل صندوق توسعه ملی درباره نرخ ارز در این بازار تصریح کرد: آن‌چه که اهمیت دارد این است که قیمت ارز در یک بازار شفاف و فضای رقابتی مناسب با رویکرد عرضه و تقاضا کشف شود و با توجه به پیش‌بینی‌ها امیدواریم قیمت عددی بین نرخ بازار و قیمت مرجع باشد. وی در ادامه با تأکید بر این‌که ثبات نرخ ارز در کشور مهم‌تر از نرخ آن است، افزود: نرخ ارز متممیر بسیار مهمی است و باید متناسب با شرایط کلان اقتصادی کشور تعیین شود.

مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق از برگزاری مناقسه تعمیر و نگهداری راه‌آهن کرمان-زاهدان برای نگهداری این راه‌آهن به‌خصوص در منطقه شوره‌گزو ایستگاه نمک‌زار خبر داد و گفت: شرکت جدیدی جایگزین شرکت قبلی (تراورس) شده است. سیدمصطفی داودی با اشاره به سیر منظم قطار در راه‌آهن زاهدان بم - کرمان اظهار داشت: عملیات اجرایی این راه‌آهن از سال ۱۳۷۵ آغاز شد و تا سال ۱۳۸۴ پیشرفت چندانی نداشت.

وی ادامه داد: تا دو سال اول سفرهای ریاست جمهوری به استان سیستان و بلوچستان در سال ۸۴ این پروژه تنها ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و از سال ۸۴ مصوبه‌ای در هیأت دولت مطرح

شد مبنی بر این‌که باید عملیات اجرایی این پروژه سرعت گیرد. مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق با بیان این‌که بهربرداری اصلی از این خط ریلی از ابتدای سال ۹۰ آغاز شد، تصریح کرد: واگن حمل خودروی یک طبقه از تیرماه سال جاری در این مسیر ریلی راه‌اندازی شد که مورد استقبال مطلوب قرار گرفت، بنابراین اولین واگن حمل خودروی دو طبقه نیز چندی پیش در این

مسیر ریلی راه‌اندازی شد واگذاری تعمیر و نگهداری راه‌آهن کرمان-زاهدان به شرکتی دیگر

مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق تأکید کرد: نواقصی از این مسیر ریلی باقی‌مانده بود که موجب بروز مشکلاتی در سرعت مسیر شده بود؛ به همین دلیل سرعت مسیر قطارهای مسافری که باید بین ۱۳۰ تا ۱۴۰ کیلومتر در ساعت باشد، به حدود ۸۰ کیلومتر

مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق

مناقسه نگهداری راه‌آهن کرمان-زاهدان برگزار می‌شود



بر ساعت در این مسیر کاهش یافته‌بود. داودی تصریح کرد: مهم‌ترین پروژه‌ای که لازم است در این مسیر ریلی اجرایی شود، نصب گالری در منطقه شوره‌گز است. مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق اظهار داشت: در موضوع مقابله با شن‌های روان باید بداندید بین ۷۰ تا ۱۰۰ کیلومتر از این مسیر ریلی در معرض شن‌های روان است. داودی ادامه داد: این شن‌های روان اغلب در منطقه شوره‌گز که توفان‌های شنن این منطقه و حرکت ماسه‌های بادی آن معروف است، فعال هستند که موجب می‌شوند سرعت سیر قطار حتی در برخی موارد در ۵۰ کیلومتر بر ساعت هم کم‌تر شود و سیر قطار را

در زمان‌هایی با مشکل مواجه می‌کند. مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق افزود: ایستگاهی به نام ایستگاه نمک‌زار وجود دارد که مشکل توفان‌های شن و پوشاندن ریل توسط ماسه‌های روان از این ایستگاه شروع شده و ایستگاه فهرج ادامه

دارد البته این مسیر ریلی تنها می‌توانست از این منطقه عبور کند، عبور ریل از منطقه شوره‌گز غیر قابل اجتناب بود. داودی با تأکید بر این‌که این کاهش سیر قطار در راستای ایمنی بیش‌تر سیر است، اضافه کرد: در این راستا پیش‌بینی می‌شود مهم‌ترین معضل پیش‌روی این خط ریلی، بحث مقابله با شن‌های روان از طریق نصب گالری‌ها است که قطعا پر هزینه نیز خواهد بود. مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق تصریح کرد: در کل برای این خط‌آهن مشکل حادی وجود ندارد و بروز این توفان‌های شن تنها موجب کاهش سرعت از متوسط ۱۲۰ کیلومتر به حدود ۵۰ الی ۶۰ کیلومتر در قطعه مذکور می‌شود، کل مسیر زاهدان به تهران حدود ۱۰۰۰ و ۶۰۰ کیلومتر است

و تنها در ۶۰ کیلومتر از این مسیر با چنین مشکلی مواجه هستیم که نصب گالری‌ها مشکلات موجود را از بین می‌برد. داودی اظهار داشت: در سال جاری مناقصه‌ای برای نگهداری منطقه مذکور و پاکسازی آن از شن‌های روان در نظر گرفته شد. مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق با بیان این‌که در سال گذشته شرکت تراورس برنده مناقسه نگهداری این مسیر ریلی بود، گفت: اما اسال در مناقسه نگهداری این خط شرکت فراز ریل برنده شد که تعمیر و نگهداری خطوط کل ریلی جنوب کشور را برعهده دارد. داودی اضافه کرد: شرکت مذکور از اسال عملیات تعمیر و نگهداری خطوط ریلی این منطقه را انجام می‌دهد. مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق خاط نشان کرد: ساخت پاسگاه‌های پلیس بین راهی و ارتباط بین ایستگاه‌ها و علائمی کردن ایستگاه‌ها در این خط‌آهن در دستور کار راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته است.

جزییات جدید طرح انتقال آب از شمال به تهران اعلام شد



انتقال آب از البرز شمالی و البرز جنوبی به تهران به ایسنا گفت: با تخصیص اعتبار به طرح، پروژه قطعی می‌شود. «اجرای طرح ۱۸۰ میلیون مترمکعب از سرشاخه‌های چالوس و سرداب رود می‌توان آب را منتقل کرد. ارتفاعی در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر چگونگی انتقال آب به تهران گفت: ۱۳۰ میلیون مترمکعب آب را از ارتفاعات رودخانه ۳۰۰۰ به الموت و از الموت به طالقان و از طالقان کرج منتقل می‌کنیم. وی افزود: جمعاً ظرفیت انتقال آب این پروژه به‌صورت نقلی ۳۲۰ میلیون مترمکعب آب است و در صورتی که بخواهیم آب را با استفاده از ایستگاه‌های پمپاژ انتقال دهیم و ظرفیت انتقال بیش از ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب وجود دارد که فعلا برنام‌ریزی ما برای انتقال آب به‌صورت نقلی است و این آب برای آب شرب قزوین، پرند، هشتگرد، کرج و تهران پیش‌بینی شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران با بیان این‌که طرح در مرحله شناخت اولیه است و پس از تخصیص اعتبار مراحل بعدی از جمله مرحله مطالعاتی آغاز می‌شود گفت: کیفیت آب در نظر گرفته شده برای انتقال بسیار مناسب و قیمت تمام‌شده آن نیز از رزان است.

ماجرای کامل انتقال آب شمال به تهران نخستین بار در آبان گذشته بود که مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران از انجام مطالعات برای طرحی خبر داد که با هدف تأمین نیاز روزافزون تأمین آب پایتخت و حومه، انتقال آب بین حوزه‌ای از شمال البرز به جنوب البرز را در دستور کار داشت. خبر او رقابتی گفت: در حال انجام مطالعات طرح انتقال آب «البرز شمالی» هستیم و امیدواریم که

نیرو، اجرای طرح به گونه‌ای نخواهد بود که با انتقال آب از حوزه خزر به جنوب البرز، این مناطق دچار کمبود شوند و براساس این طرح مناطق ۲۰۰، ۳۰۰، تکتای و چالوس با اجرای این طرح از منابع آبی بیش‌تری برخوردار خواهند شد.

بحران کمبود آب تهران جدی است

به گزارش ایسنا، پیش‌تر مسؤولان تأمین آب تهران با مطرح کردن این هشدار که در سال‌های آینده پایتخت با مشکلات جدی برای تأمین آب مواجه خواهد شد، از برنامه‌هایی برای مواجهه با این بحران خبر داده بودند که به نظر می‌رسد طرح انتقال آب از شمال به تهران یکی از مهم‌ترین استراتژی‌های باشد. تهران در حالی که تنها دو درصد از وسعت کشور را به خود اختصاص داده، ۱۹ درصد جمعیت کشور را در خود جای داده و این در حالی است که سرانه مصرف آب تهرانی‌ها سالانه ۳۷۵ مترمکعب است که ۲۰ درصد سرانه مصرف آب کل کشور را شامل می‌شود. بر این اساس کسری ۳۰۰ میلیون مترمکعبی آب در افاق ۱۴۱۰ در حالی است که با توجه به تراکم جمعیت در شهرهای تهران و البرز، در سال‌های آتی با کمبود شدید آب مواجه خواهیم شد و در همین راستا شرکت آب منطقه‌ای تهران طرحی را به منظور انتقال آب از ارتفاعات ۲۰۰۰ و ۳۰۰۰ تکتاین به کرج و سپس انتقال آن توسط تونل به تهران در دست مطالعه و اجرا دارد. براساس این گزارش، در افاق ۱۴۰۵ میزان آب مورد نیاز در سطح استان تهران بالغ بر ۵ میلیارد مترمکعب خواهد بود که از این میزان حدود دو میلیارد مترمکعب برای مصرف شرب شهروندان، نیم میلیارد مترمکعب به منظور استفاده در صنعت و ۲/۵ میلیارد آن نیز برای مصارف کشاورزی است. چ‌ه در بخش چالوس و دیگر مناطقی که از آب این سرچشمه‌ها استفاده می‌شود را نیز در خود دیده و با اجرای این طرح انتقال آب به مناطق شمالی کشور و با چر خاصی آب چاره‌اندیشی شود.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه

ramin.a.shahi@gmail.com

کوتاه از اقتصاد

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

تثبیت شغل

۲/۲ میلیون ایرانی



با اتخاذ سیاست حمایت از تولید و عرضه مسکن، ر کورد تولید مسکن در کشور در سال ۱۳۸۹ شکسته شد و در شرایطی که بیش‌ترین تعداد ازدواج نسبت به سال‌های گذشته صورت پذیرفت، تعداد

واحد مسکونی تولیدی از تعداد متقاضیان فراتر رفته است. به گزارش «هناقصه‌مزایه» به نقل از روابط‌عمومی دوران کنونی، دوران ساخت کشور، تلاش و مجاهدت است. باید به میاحت استراتژیک کشور بپردازیم و وزارت راه و شهرسازی شرق را به غرب و شمال را به جنوب از مسکن حجم ۳۵ درصدی در اقتصاد کشور دارد، پس بر ما واجب است که کارها را با جدیت پیگیری کنیم. وزارت راه و شهرسازی در برنامه‌راهبردی خود، تسريع در اتمام پروژه‌های نیمه تمام و حرکتی جهاد گونه همراه با ایشار را در توسعه ر بساخت‌های حمل ونقل تسريع در قرار داده است. با فعال شدن پروژه‌های مسکن مهر در اواخر سال ۱۳۸۸ در کشور، زمینه اشتغال مستقیم و غیرمستقیم میلیون‌ها ایرانی فراهم شد و چرخ تولید مصالح ساختمانی با سرعتی چندبرابر گذشته به حرکت درآمد. با فروش تولیدات صنایع داخلی، رونق قابل توجهی در صنایع وابسته به صنعت ساختمان پدید آمد. با اتخاذ سیاست حمایت از تولید و عرضه مسکن، ر کورد تولید مسکن در کشور در سال ۱۳۸۹ شکسته شد و در شرایطی که بیش‌ترین تعداد ازدواج در کشور نسبت به سال‌های گذشته صورت پذیرفت، تعداد واحد مسکونی تولیدی کشور از تعداد متقاضیان (ازدواج‌صورت گرفته) فراتر رفته و بخشی از نیاز انباشته مسکن در سنوات قبل را نیز بران کرد. در حوزه اشتغال نیز احداث هر ۶۹ متر مربع ساختمان موجب ایجاد یک فرصت شغلی مستقیم می‌شود و احداث حدود ۱/۵ میلیون واحد مسکونی با وسعتی در حدود ۱۵۰ میلیون متر مربع موجب تثبیت شغل برای ۲/۲ میلیون ایرانی شاغل در این بخش به‌طور مستقیم شده و بیش از ۱۲۰ رشته صنعتی در بخش صنعت از رونق برخیزده است. هم‌چنین نتایج سرشماری سال ۱۳۹۰ نیز مؤید توفیقات بخش مسکن است. آمار متوسط تولید واحد مسکونی در سال ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۵ بیانگر تولید سالانه حدود ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در این سال‌ها است، حال آن‌که رقم متوسط تولید در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ سالانه حدود یک میلیون واحد مسکونی بوده است.

احداث ۴ میلیون و ۱۲۰ هزار مسکن مهر در سال‌های ۹۰ تا ۸۵

در سال‌های ۸۵ تا ۹۰ جمعوا ۴ میلیون و ۱۲۰ هزار واحد مسکونی در کشور در قالب طرح مسکن مهر در دست احداث بوده است که از این میزان یک میلیون و ۸۷۰ هزار واحد مسکونی سهم روستاها و دو میلیون و ۲۵۰ هزار واحد مسکونی سهم شهرها بوده است. از این تعداد واحد مسکونی در دست احداث تا پایان سال ۱۳۹۰ جمعوا ۴۰۰ هزار واحد مسکونی شهری و یک میلیون و ۳۷۰ هزار واحد مسکونی روستایی به بهره‌برداری رسیده و در سال ۱۳۹۱ نیز به حول و قوه الهی یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی شهری و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی به بهره‌برداری خواهد رسیدن او شا... در سال ۱۳۹۲ نیز ۶۵۰ هزار واحد مسکونی شهری و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی به مردم عزیز کشور تقدیم خواهد شد.

تولید ۲۷ درصد واحدهای مسکونی در سال‌های ۹۰ تا ۸۵

بدیهی است این تعداد واحد مسکونی در قالب طرح‌های ۹۹ ساله، خودمالك و تعاونی از سوی انبوسازان و سازندگان حرفه‌ای مسکن و عموما به روش صنعتی و با استفاده از تسهیلات مسکن مهر تولید شده و واحدهای مسکونی احداثی توسط بخش خصوصی با منابع مالی به جز تسهیلات مسکن مهر در این آمار اعلام نشده است. این آمار نشان می‌دهد که تا سال ۱۳۹۲ حدود ۲۷ درصد از کل واحدهای مسکونی موجود در کشور در سال‌های ۸۵ تا ۹۰ تولید شده است. افزایش تصویب طرح جامع شهری از ۸۰ شهر در سال ۸۴ به ۲۰۵ شهر در سال ۹۰ (۲۰۰ درصد رشد سالانه)، بهره‌برداری از ۹۰ پروژه بیمارستانی یا ۶۵۰ تخت در ۷ سال اخیر عملکرد دولت‌های نهم و دهم است.

یک مرحله‌ای شماره: ۹۱/۶۰۷	توبت اول	آگهی مناقصه عمومی	شماره مجوز: ۲۴۰۷۵۲
موضوع: تهیه ونصب تجهیزات و کابل کشی برق و ابزار دقیق واحد ۱۲۹ پالایشگاه دوم			
نام و نشانی مناقصه‌گزار	استان بوشهر – عسلویه – منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی – پالایشگاه اول (فاز یک) – امور پیمانها		
آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقصه	۱۳۹۱/۰۶/۲۵		
مهلت تحویل اسناد مناقصه به شرکت‌های واجد صلاحیت	۱۳۹۱/۰۷/۲۷		
مهلت تحویل پیشنهادهات مالی توسط مناقصه‌گران	۱۳۹۱/۰۸/۰۳		
تاریخ باز گشایی پیشنهادهات مالی	۱۳۹۱/۰۸/۰۷		
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ ۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی ۱۰۸۶۵۰۸۶۵۰۰۱ به بانک ملی ایران شعبه نخل تقی-کد ۷۷۲۶ بنام شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و ارائه فیش واریزی		
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR و WWW.TENDER.BAZARSI.IR و WWW.IETS.MPORG.IR مراجعه فرمایید.			

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

م/الف ۱۱۱۶

یک مرحله‌ای شماره: ۹۱/۶۰۷	توبت اول	آگهی فراخوان مناقصه عمومی	شماره مجوز: ۲۴۱۱۲۲
شرکت ملی گاز ایران شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی			
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:			
شماره تقاضا و مناقصه	تقاضای شماره 9000584-HN مناقصه شماره 91/093		
شرح مختصر اقلام درخواستی	MODULE BUS PCI CARD		
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان -/۰۰۰/۰۰۰/۹۰ ریال می باشد.		
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی		
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۱/۰۷/۱۷		
آخرین مهلت ارائه پیشنهادهات	۹۱/۰۸/۱۴		
تاریخ گشایش پاکت فنی	۹۱/۰۸/۲۳		
تاریخ گشایش پاکت مالی	۹۱/۰۹/۱۴		
آدرس و تلفن مناقصه‌گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳ – مدیر بیت بازرگانی، اداره خرید		
مناقصه‌گزار می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۷۷۲۷۳۱۲۲۱۱ تماس حاصل فرمایند.			

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

م/الف ۱۱۱۷

خبر

مذاکره بادو شرکت ایرانی برای ساخت دو قطعه آرا در اه شمال



معاون وزیر راه و شهرسازی از مذاکره جدید با دو شرکت ایرانی برای ساخت قطعه ۲ و ۳ آزادراه تهران-شمال خبر داد گفت: این قطعات به ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. به گزارش بنابنویز احمد صادقی با اشاره به اهمیت شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور گفت: این شرکت پس از وزارت نفت، نیرو و وزارت راه اعتبارات بیش‌تری را نسبت به دیگر وزارت‌خانه‌ها در یافت می‌کند. وی با بیان این‌که درون‌طلایی و شکوفایی را در احداث زیربناهای کشور داریم، اظهار داشت: کل شبکه ریلی کشور تا کنون ۱۰ هزار کیلومتر بوده‌است اما ساخت ۱۰ هزار کیلومتر دیگر هم تا ۵ سال آینده به اتمام برسد که میزان شبکه ریلی کشور را به ۲ برابر می‌رساند. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: مجموع آزادراه‌های بهره‌برداری شده در کشور حداکثر ۲ هزار کیلومتر است در صورتی‌که ما ۳ هزار و ۲۰۰ کیلومتر آزادراه در دست ساخت داریم، هم چنین ۵ هزار کیلومتر بزرگراه و ۱۰ هزار کیلومتر راه اصلی هم از دیگر برنامه‌های شرکت ساخت است. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور با اشاره به اعتبارات این شرکت در سال ۹۰ بیان کرد: کل اعتبارات شرکت ساخت در سال گذشته ۲۷ هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال بوده که از این میزان، ۱۷ هزار میلیارد ریال از بودجه عمومی تأمین شده و مابقی از فروش سهام شرکت‌های دولتی و اوراق مشارکت به‌دست آمده است. وی درخصوص اعتبارات مصوب سال جاری افزود: بیش از ۵۸ هزار میلیارد ریال برای اmsال اعتبار در نظر گرفته شده که به بیش از ۲۰۹ درصد در سال ۹۰ رسیده‌است، ضمن آنکه اعتبارات سال ۹۰ هم رشد ۱۰۰ درصدی نسبت به سال ۸۹ داشته‌است. صادقی افزود: ۲۳ هزار میلیارد ریال از این اعتبارات از محل بودجه عمومی دولت و مابقی از طریق اوراق مشارکت تأمین شده‌اند. وی درخصوص پروژه‌های مهر ماندگار اظهار داشت: دولت سهم عمده‌ای از اعتبارات را به سمت پروژه‌های مهر ماندگار سوق داده‌است و در این خصوص شرکت ساخت ۴۲ طرح بزرگ را از محل اعتبارات به اتمام می‌رساند. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: اعتبار مصوب این ۴۲ طرح، ۵۴ هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال است که تاکنون ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال آن تخفیف یافته‌است.

وی به انتشار اوراق مشارکت اشاره کرد و گفت: برای امسال مجوز انتشار ۳۵ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت را دریافت کردیم که اولین سری آن در شهریور ۹۱ به میزان ۵۰۰ میلیارد تومان به فروش می‌رسد و مابقی آن تا قبل از پایان سال عرضه می‌شود.

صادقی افزود: نرخ سود اوراق مشارکت ۲۰ درصد ۶ ساله، بی‌نام و قابل انتقال به غیر است، هم‌چنین از طریق بانک تجارت عرضه خواهد شد. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور به عملکرد سال ۹۰ این شرکت اشاره کرد و افزود: در سال گذشته ۱۰۰۰ و ۶۶۰ کیلومتر شبکه ریلی، آزادراهی و راه اصلی ساخته شده که از این میزان، یک‌هزار و ۲۷۸ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی، ۲۱۸ کیلومتر آزادراه و ۱۶۴ کیلومتر راه‌آهن است. وی با اشاره به پروژه‌های هفته دولت امسال بیان کرد: امسال در هفته دولت ۳۴۴ کیلومتر اتوبان زیرساخت حمل‌ونقل آماده بهره‌برداری است که از این میزان حدود ۶۹۴ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی و ۴۰ کیلومتر شبکه ریلی با اعتبار ۷ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال ساخته شده‌است.

صادقی درخصوص آزادراه کنارگذر شمالی مشهد اظهار داشت: این آزادراه به طول ۷۲ کیلومتر و اعتبار هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال بخش مهمی را در روان‌سازی ترافیک در این مسیر به سمت مشهد دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی به احداث راه اصلی جنگل گلستان اشاره کرد و افزود: وی این مسیر با تسهیل‌های متوالی خسارت زیادی را به مردم وارد می‌کرد که براساس مطالعات انجام گرفته، این ۱۷ کیلومتر با اعتبار ۳۸۰ میلیارد ریال ساخته شد.

وی تصریح کرد: راه اصلی لار به کرمان در مسیر بندرعباس به لار به طول ۱۷۰ کیلومتر و یا ۱۴۲ میلیارد ریال اعتبار و هم‌چنین اسفناالت قطعه یک یزد به طبس به طول ۱۰۲ کیلومتر و اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

صادقی با تأکید بر این‌که چنین پروژه‌ای بلافاصله پس از ساخت زیر عبور می‌رود اظهار داشت: حضور ۳۳۴ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی با اعتبار ۲ هزار و ۸۰۵ میلیارد ریال در هفته دولت به افتتاح می‌رسد.

وی درخصوص آزادراه اصفهان- شیراز گفت: این آزادراه در دو قطعه و به طول ۲۱۰ کیلومتر ساخته می‌شود که اعتبار مورد نیاز آن، هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است و ۱۳۰ کیلومتر مسیر اصفهان به شیراز را کوتاه می‌کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: دوره ساخت این آزادراه ۴ ساله پیش‌بینی شده و دوره بهره‌برداری بخش خصوصی از آن هم ۱۵ ساله است.

وی درخصوص آزادراه تهران شمال بیان کرد: قطعه ۲ و ۳ آزادراه ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که سرمایه‌گذار به ما اعلام کرد ۵۰ درصد سهم خود را هم نمی‌تواند تأمین کند؛ بنابراین با دو شرکت ایرانی در یک کنسر سیوم صحبت شده است و به زودی تفاهمنامه به امضا می‌رسد.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه اظهار داشت: ساخت این آزادراه حداکثر ۴ ساله است، البته در صورتی‌که اعتبارات آن تأمین شود.

وی با بیان این‌که تمام آزادراه‌ها و بزرگراه‌ها با اجازه پلیس به بهره‌برداری می‌روند، رونق اقتصادی هسته‌ی باید فعالیت‌های عمرانی را افزایش دهدیم. صادقی با بیان این‌که ما سالانه توانایی ساخت دو هزار کیلومتر آزادراه و بزرگراه را داریم، گفت: با توجه به اعتبارات مان سالانه می‌توانیم ۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر راه بسازیم، هم‌چنین توانایی ساخت یک‌هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه آهن هم را داریم اما با توجه به اعتبارات حداکثر ۵۰۰ کیلومتر راه‌آهن می‌سازیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی درخصوص هزینه ساخت هر کیلومتر راه آهن و بخشی از صورت وضعیت‌های مالی پروژه، هنوز هیچ اقدامی در این زمینه انجام نداده‌است.

میلیارد تومان در هر کیلومتر هزینه صرف می‌شود. وی با اشاره به ساخت آزادراه حرم تا حرم اظهار داشت: حداقل قیمت- هر مسرار از این آزادراه به طول ۱۵۰ کیلومتر بسیار فعالیت‌است و تا یکسال آینده به افتتاح می‌رسد.

ترفند

ابهام در شروع مجدد پروژه دکل‌های دریایی صف



این جهت صورت نگرفته‌است. وی تأکید کرد: با ادامه این روند، شروع مجدد پروژه ساخت این دو دکل دریایی که طراحی آن صورت گرفته و بخش عمده تجهیزات آن نیز خریداری و وارد کشور شده؛ در ابهام است. لیلی با بیان این‌که «در این زمینه مکاتبات فراوانی تا کارفرما داشته‌ایم». گفت: در این مکاتبات، با توجه به تأیید صورت وضعیت‌های این شرکت و با توجه به تخصیص منابع مورد نیاز از سوی شرکت ملی نفت ایران، خواستار اقدام لازم در این مورد شده‌ایم. این در حالی است که ما گفته لیلی، حداقل ۶ ماه تا تأیید آخرین صورت وضعیت مالی پرداخت‌شده شرکت صف در این آزادراه بیان کرد: هزینه‌های ساخت بستگی به نوع تصمیم دارد اما بین ۳ تا ۲۰ هزار میلیارد تومان. مدیر پروژه جک‌آپ در مورد واردات دکل‌های حفاری از ایران توضیح داد: همچون حفاری شمال نیز گفت: طبیعاً و با توجه به نیاز کشور بویژه در میادین مشترک نفت و گاز، ما به خرید فوری تعدادی دستگاه حفاری از خارج نیاز داریم و در این مورد باید اوراق دارنده امار کنار آن انتظار می‌رود نسبت به تعریف تعدادی پروژه ساخت دکل در داخل اقدام شود و ما تأمین مالی پروژه‌های موجود شرکت‌های صف و صدرا که قرارداد آن‌ها بیش از ۵ سال قبل منقضد و به‌ویژه در شرکت صف طراحی و بخش مهمی از خریدها صورت گرفته؛ انجام گیرد.



حمایت از بخش خصوصی صفر مطلق است

نایب رئیس انجمن شرکت‌های ساختمانی با بیان این‌که در حال حاضر نمی‌توانیم I.C.C باز کنیم، گفت: حمایت از بخش خصوصی صفر مطلق است. جواد خوانساری در گفت‌وگو با تبین‌نیوز گفت: همیشه صحبت مسؤولان از این حکایت دارد که مشکلات مربوط به گشایش I.C.C به‌زودی حل می‌شود، اما من فکر نمی‌کنم هیچ‌گاه مسایل را حل شده بینیم. وی با بیان این‌که محدودیت‌های اخیر باعث شده که هیچ‌گاه نتوانیم I.C.C باز کنیم، تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که در کشور دست و پاگیر بخش خصوصی شده، امکان سرمایه‌گذاری در پروژه‌ها است. به گفته خوانساری، اگر بخش خصوصی خانه خود را در گروی بانک بگذارد تا پروژه‌ای را اجرا کند، ناامید است از این‌که بعدها چه اتفاقی خواهد افتاد و دولت چگونه هزینه او را می‌پردازد تا بتواند تعهدات بانکی خود را پاسخ‌گو باشد.

غضنفری

واگذاری معادن با شرایط جدید آغاز شد



میانه، یافت، سبزوآر و تعدادی دیگر از شهرها در حال اجرا است.

به گفته وی، با افزایش ظرفیت فولاد اصفهان و زاگرس ۸ میلیون تن تولید فولاد از طریق این طرح‌ها محقق می‌شود.

غضنفری با بیان این مطلب که هم‌اکنون چند پروژه سرمایه‌گذاری با ظرفیت ۱۲ میلیون تن در حال اجراست، افزود: تا پایان برنامه پنجم توسعه، تولید فولاد باید به ۴۵ میلیون تن برسد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت این موضوع را نیز یادآور شد که ظرفیت تولید فولاد از ابتدای دولت نهم تا هم‌اکنون با رشد ۲ برابری از ۱۰ میلیون تن به ۲۰ میلیون تن نزدیک شده است.

وی مجوزهای تولید فولاد تحت عنوان طرح‌های مهر

کرده‌اند، حدود ۴۶ میلیون تن است.

وی با تقدیر از کسانی که راه نوبی را در مسیر توسعه

صنعتی و معدنی کشور دنبال می‌کنند افزود: اینان کار

بزرگی کرده‌اند که باید به شایستگی ارجح نهاد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به افتتاح

کارخانه تولید کنستانتیره سنگ آهن تصریح کرد: در

حالی که قبلاً پروژه‌های بزرگ توسط بخش خصوصی

انجام می‌شد، اما در حال حاضر شاهد آن هستیم

که بخش خصوصی کارهای بزرگی به انجام رسانده

است و با ادبیات کنونی فعالان اقتصادی یعنی این‌که

آن قدر اهمیت در فضای کسب و کار وجود دارد که

بخش خصوصی مشتاقانه ورود پیدای می‌کند.

غضنفری با تقدیر از بانک‌هایی که مسیر تنقدیقی را

به سمت فعالیت‌هایی که منجر به افزایش افزوده می‌شود

سوق می‌دهند گفت: حرکت سرمایه‌ها در مسیر

تولید کار ارزشمندی است که باید از آن تقدیر

کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد:

طراحی و اجرا و ساخت تجهیزات توسط

مهندسان ایرانی رویکردی بسیار عالی است و

موضوع مهم این‌که به جز تولید فولاد به سمت

کارخانه‌سازی در حرکت هستیم، یعنی این‌که

هم دانش فولاد و هم دانش کارخانه‌سازی در

حال شکل‌گیری است. غضنفری ابراز امیدواری کرد این

الگو برای سرمایه‌گذاران تداوم یابد.

وی در ادامه با استناد به آماری جهانی و رتبه

هفدهم ایران در تولید فولاد گفت: کشورمان ظرفیت

تولید ۲۰ میلیون تن فولاد را دارد. وزیر صنعت، معدن و

تجارت افزود: طبق آمار سال ۲۰۱۰ میلادی کشورهای

چین، ژاپن، آمریکا و کره جنوبی به ترتیب هر کدام با

۶۲۷، ۸۹۰، ۱۱۰ و ۶۹ میلیون تن در دیف‌های بالای

تولید جهانی قرار دارند.

غضنفری با بیان این‌که در حال حاضر برنامه‌های

متعددی برای توسعه وضعیت کشور در فولاد وجود دارد

افزود: ۸ پروژه فولادی در نقاط مختلف کشور از جمله

پیش‌بینی ۳۰ میلیارد یورو برای ساخت قطعات و تجهیزات پتروشیمی

رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت گفت: برای توسعه ساخت قطعات تجهیزات پتروشیمی بیش از ۳۰ میلیارد یورو برآورد شده است. سیروس تالاری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران با بیان این مطلب که سرمایه‌گذاری و تأمین مالی سازندگان تجهیزات صنعت نفت از اولویت اساس انجمن سازندگان است، گفت: شرکت سازندگان در همین راستا تفاهم‌نامه‌ای با شرکت صنایع ملی پتروشیمی امضا کرده تا نیازها را شناسایی و در جهت رفع نیازها گامی اساسی بردارد. وی افزود: تفاهمنامه در مراحل عملیاتی را طی می‌کنند و به زودی قراردادهای به امضا رسیده مراحل اجرایی خود را آغاز خواهد کرد. تالاری گفت: میزان سرمایه برای تجهیزات طرح‌های پتروشیمی هنوز نهایی نشده‌است و پیش‌بینی می‌شود در کل ۳۰ میلیارد یورو در این زمینه اختصاص یابد.

غضنفری

واگذاری معادن با شرایط جدید آغاز شد

دریافت کرده‌اند ۲۶ میلیون تن اعلام کرد. وی با بیان این جمله که خدا را شاکرم با وجود ادعاهای دشمنان که تحریم‌های فلج‌کننده را علیه ایران اعمال کرده‌اند اما همچنان رو به جلو در حرکتیم افزود: داغ تحریم‌ها تنها بر پیشانی کسانی می‌ماند که به آن دل بسته‌اند و ملت ایران راه سرفرازی را طی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: از تمام

کسانی که می‌تواند در خط تولید سنگ آهن در فولاد سرمایه‌گذاری کنند، دعوت به همکاری می‌کنیم. وی با بیان این جمله که به زودی واگذاری‌هایی صورت خواهد گرفت که تا کنون در معادن ایران شاهد آن نبوده‌ایم، افزود: براساس دستور رئیس‌جمهوری در اصفهان ۲۰ میلیون تن ظرفیت تولید کنستانتیره را در معدن سنگان واگذار کردیم.

وی در ادامه توضیح داد به زودی در مهر ماه آینده و با حضور متقاضیان قرار دادهای همکاری را امضا خواهیم کرد.

غضنفری هم‌چنین یادآور شد: در استان کرمان بیش از ۲۰۰۰ طرح صنعتی، معدنی در حال اجرا است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در بخشی از سخنان خود به مصوبات استانی در حوزه صنعت و معدن در کرمان اشاره کرد و اظهار داشت: از مجموعه ۵۰ طرح مصوب تا کنون ۳۵ طرح به اتمام رسیده و

۱۵ مصوبه نیز در حال اجرا است.

وی افزود: پیشرفت اجرای طرح‌های استانی بیانگر آن است که عملیاتی کردن مصوبات به طور جدی پیگیری می‌شود و هیچ طرحی روی زمین نمی‌ماند.

وزیر صنعت معدن و تجارت در ادامه درباره شانزدهمین اجلاس سران غیرمتهم‌ها که در روزهای اخیر در تهران برگزار شد گفت: این اجلاس برگ زرینی است در تاریخ سیاست خارجی ایران محسوب می‌شود.

وی با اشاره به این‌که میزبانی جمهوری اسلامی ایران کار بزرگی بود که در سطح جهانی بسیار خوش درخشید افزود: جمهوری اسلامی ایران توانست بیش از ۱۲۰ کشور را به این زیبایی مدیریت کند.

غضنفری در پایان افزود: مطمئن هستیم برگزاری این اجلاس توسط ایران فواید زیادی در آینده سیاسی کشورمان دارد و از همه مهم‌تر این‌که خط طلایی دیگر

بر شعار ۲۰ ساله غربی‌ها که ایران منزوی است، کشیده می‌شود.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه

مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com

نیم‌خبر

دستور ویژه احمدی‌نژاد

فروش املاک مازاد دولتی برای هزینه در طرح‌های مهر ماندگار



معاون اول رئیس‌جمهوری از دستور ویژه محمود احمدی‌نژاد برای فروش ساختمان‌ها و املاک دولتی مازاد و هزینه آن در طرح‌های مهر ماندگار خبر داد. به گزارش ایرنا، محمود ضارجمی گفت: در بودجه کشور محدودیت داریم و خواسته‌های مردم زیاد و البته به حق است. وی با بیان این‌که زیر ساخت‌های کشور آماده نیست، ادامه داد: دولت با تمام توان در تلاش است تا از هر راهی در آمد داشته باشد تا در طرح‌های عمرانی و زیر ساختی کشور هزینه نماید. معاون رئیس‌جمهوری با اشاره به تحریم‌های اخیر علیه کشورمان گفت: آن‌ها موضوع هسته‌ای را بهانه قرار داده‌اند در صورتی‌که خودشان هم می‌دانند کشور ما همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب گفت به دنبال سلاح هسته‌ای نیست.

غضونجمن صنفی شرکت‌های پیمانکاری استان تهران خواستار شد

اصلاح قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان



عضو انجمن صنفی شرکت‌های پیمانکاری استان تهران گفت: قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، جوابگوی پتانسیل موجود و مسؤولیت‌های سازمان نظام مهندسی نیست و باید اصلاح شود.

بهرروز محمدی در گفت‌وگو با صما اظهار داشت:

سازمان نظام مهندسی ساختمان باید در چارچوب

این قانون، زمینه‌های اجرای آن را نیز به منظور ارتقای

کیفیت ساخت وساز فراهم کند.

کاندیدای ششمین دوره انتخابات سازمان نظام مهندسی استان تهران، ایجاد

آشتی بین انبوه‌سازان و شرکت‌های دارای صلاحیت معرفی شده از سوی سازمان

مسکن و شهرسازی را بسیار نپاده‌ا را از دیگر اولویت‌ها دانست و تصریح کرد: در

صنعت ساختمان تمامی گروه‌ها اعم از نیروهای فنی و مهندسان باید نقش خود

را به خوبی ایفا کنند.

وی امنیت جانی شهروندان را در گرو اعمال کنترل دقیق از سوی مهندسان و

ساخت وساز مقاوم دانست و افزود: به رغم این‌که سازمان استاندارد بر روند تولید

تمامی کالاها در کشور نظارت می‌کند، اما ساختمان‌های کشور از استاندارد لازم

برخوردار نیستند و نظارت چندانی از سوی نهادهای ذی‌ربط بر این امر صورت

نمی‌گیرد. محمدی با انتقاد از دستمزد ناچیز و ناعادلانه مهندسان در ساخت

و سازها تصریح کرد: سهم مهندسان در پروژه‌های ساخت وساز حتی به یک

درصد نمی‌رسد، در حالی که تمام مسؤولیت‌ها از جمله طراحی، اجرا و پس از اجرا

بر دوش مهندسان است.

وی با تأکید بر ضرورت مسؤولیت‌پذیری افراد منتخب در هیأت‌مدیره سازمان

نظام مهندسی استان تهران گفت: پیگیری اهداف مطابق با قانون، باید مورد

توجه کاندیداهای پیروز انتخابات نظام مهندسی تهران قرار گیرد و در این مسیر

همسویی و اتحاد اعضا با هم الزامی است.

انتقاد کارشناسان به اولویت‌بندی غیر اصولی در شرکت ملی گاز

هنوز تکلیف چگونگی تأمین انرژی نقاط مختلف کشور مشخص نشده ۱۰۷ پروژه جدید گازرسانی

تعریف شد.

به گزارش نفت ناموج نوشت: تأمین انرژی

شهرها و روستاهای کشور در چند دهه گذشته تنها

با برخورداری از گاز طبیعی برنامه‌ریزی شده است در

حالی که در بسیاری از نقاط کشور ظرفیت مناسبی

برای تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر وجود دارد. در قانون برنامه پنجم توسعه

این ظرفیت‌ها دیده شده و طبق ماده ۱۲۵ این قانون و تبصره‌های آن، دولت

مکلف است با پشتوانه کامل کارشناسی «سند ملی راهبرد انرژی کشور» را به

عنوان سند بالادستی بخش انرژی ظرف مدت حداکثر شش ماه پس از تصویب

قانون برنامه، تهیه و به تصویب مجلس شورای اسلامی برساند و وزارت نفت و

وزارت نیرو نیز موظفند «برنامه اجرایی طرح جامع انرژی کشور» را ظرف ۱۲

ماه پس از تصویب قانون سند ملی تأهیرد انرژی کشور تهیه و به تصویب هیأت

وزیران برسانند که تاکنون هیچ‌کدام از این سندهای ملی به تصویب نرسیده و

ایلا نشده‌است.

در گذشته با وجود این‌که اولویت‌های گازرسانی به مناطق سردسیر، مناطق

نزدیک به خطوط لوله انتقال سراسری گاز و نقاطی که هیچ منبع تأمین انرژی

دیگری ندارند، همواره در تقاضای سالانه شرکت ملی گاز ایران مورد توجه بوده

اما در این میان، گازرسانی به نواحی که هیچ توجیه علمی و اقتصادی در احداث

خط لوله نداشته‌اند نیز انجام شده است.

در ادامه با توجه به تأکید مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران بر این‌که تقریباً

بیش از ۹۵ درصد روستاهایی که تأمین انرژی‌شان با استفاده از گاز طبیعی

ضروری بوده؛ گازرسانی شده‌اند، به نظر می‌رسد باید برای ادامه برنامه‌های

گازرسانی منظر کنون، تصویب و ابلاغ طرح جامع انرژی کشور باشیم اما در

حالی که هنوز این سند ملی تصویب نشده و برای اجرا ابلاغ نشده است، شرکت

ملی گاز ایران پروژه‌های گازرسانی به ۱۰۷ پروژه جدید را در هفته دولت آغاز

کرده است.

سوژه

افزایش نظارت بر حسن اجرای امور دستگاه‌های هر مزگان



مشاور رئیس سازمان و بازرس کل استان هرمزگان گفت: نظارت بر حسن جریان امور در دستگاه‌های استان هرمزگان افزایش می‌یابد. به گزارش «منافصه‌مزایده»، مؤمن آبادی تصریح کرد: با ایجاد تغییراتی در ساختار بازرسی کل، تعداد معاونت‌ها و کار گروه‌های تخصصی اداره کل بازرسی استان افزایش یافت. وی ادامه داد: با ایجاد این تغییرات و جذب بازرسان افتخاری، نظارت بر عملکرد دستگاه‌ها و هم‌چنین برگزاری مزایادات کار در مناقصات حوزه اقتصادی استان نیز

تشدید می‌شود. این مقام مسؤول افزایش نظارت بر اجرای مناقصه‌ها و مزایده‌ها تأکید کرد. مشاور رئیس سازمان و بازرس کل استان هرمزگان با اشاره به اولویت بعدی این اداره کل در سال جاری خاطر نشان کرد: نظارت بر پرداخت تسهیلات بانک‌ها، اولویت بعدی اداره کل بازرسی استان هرمزگان است. به گفته مومن آبادی، در ۵ ماهه امسال، نظارت بر قراردادهای افزایش ۱۰۰ درصدی داشته است. وی تصریح کرد: با ابلاغ اعتبارات عمرانی دستگاه‌ها، میزان نظارت بر عملکرد عمرانی نیز افزایش می‌یابد. وی پاسخگویی و رسیدگی به موقع به شکایات مردم از دستگاه‌ها را بسیار مهم دانست و اظهار داشت: حسب تأکید حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین پور محمدی نظارت‌ها باید به موقع، هدفمند، مستمر و مؤثر باشد. مومن آبادی، هدف از نظارت به موقع و هدفمند را پیشگیری از وقوع جرم و تخلف در دستگاه‌ها عنوان کرد. وی تصریح کرد در سال جاری معاملات دستگاه‌ها با بخش خصوصی، مناقصه‌ها و مزایده‌ها، سرمایه‌گذاری و نیز تسهیلات بانکی مورد توجه جدی است. در عین حال تلاش شود کوچک‌ترین وقفه‌ای در توسعه و عمران استان پیش نیاید و به جذب سرمایه‌گذاری کمک شود.

درد دل

حقوق کارکنان قرار داد مدت موقت باید کامل پرداخت شود



معاون توسعه منابع انسانی و مدیرت وزارت نفت با صدور بخشنامه‌ای بر ضرورت پرداخت کامل حقوق و مزایای کارکنان قرارداد مدت موقت معادل کلیه حقوق/مزد و مزایای مستمر تعیین شده توسط پیمانکار طرف قرارداد تأکید کرد. به گزارش «منافصه‌مزایده»، کریم سلحشور با اشاره به برخی تعدیل‌های افزایشی یا کاهشی غیرمجاز و خارج از اصول کارکنان مدت موقت نسبت به شرایط قبلی دریافت حقوق از طریق شرکت‌های پیمانکاری اظهار کرد: تا ساماندهی نظام پرداخت کارکنان مدت موقت با در نظر گرفتن پرداخت اضافات عمومی، در مزد و مزایای این گروه از کارکنان هیچگونه تغییری صورت نگرفت. کامل این بخش نامه که با امضای سلحشور به معاونان وزیر، مدیران عامل شرکت‌های اصلی و مدیران و رؤسای واحدهای مستقل ستادی ابلاغ شده، به شرح ذیل است: «نظر به لزوم رعایت قوانین و مقررات و نیز ضرورت استیفا و صیانت از حقوق کارکنان منجمله کارکنان «قرارداد کار مدت موقت» مشمول طرح ساماندهی کارکنان شرکت‌های پیمانکاری طرف قرارداد، با عنایت به برخی اخبار رسیده مبنی بر بعضاً تعدیل افزایشی یا کاهش غیرمجاز و خارج از اصول حقوق و مزایای کارکنان مسؤول نسبت به شرایط قبلی دریافت حقوق از طریق شرکت‌های پیمانکاری مربوط، خواهشمند است مستند به بند ۴- بخش نامه شماره ۴۴۴۷۵۸-۲۸/۱۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۲ و نیز محتر نفت در این خصوص، به مدیران و مسؤولان اجرایی اکیدا یادآوری فرمایید ترتیبی اتخاذ گردد در مزد و مزایای این گروه از کارکنان هیچگونه تغییری صورت نگرفته و تا ساماندهی نظام پرداخت آنان با در نظر گرفتن پرداخت اضافات عمومی مصوب شورای عالی کار در سال جاری معادل کلیه حقوق لزوم و مزایای مستمر تعیین شده توسط پیمانکار طرف قرارداد کامکان پرداخت شود.



زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

همدان

بازدیددستیار ویژه رییس جمهور از پروژه های مهر ماندگار همدان



مریم آرjomند - علی اکبر محرابیان در نخستین روز از سفر به همدان از طرح های مهر ماندگار استان بازدید و دستورات لازم را صادر کرد. به گزارش «مناقصه مزایده» پروژه هایی که مورد بازدید قرار گرفت عبارت است از: آزاد

راه همدان - ساوه که این طرح با ۸۳ درصد پیشرفت فیزیکی در حال حاضر و در اواخر آبان ماه ۹۱ به بهره برداری خواهد رسید. با بهره برداری از این طرح به لحاظ مسافت ۳۵ کیلومتر و به لحاظ زمانی دو ساعت کاهش مسافت به تهران را خواهیم داشت. پروژه ۴ خطه کیودر آهنگ - شیرین سو که این پروژه به طول ۱۳۰ کیلومتر در دست اجراست و قطعه اول آن به طول ۱۰ کیلومتر به اتمام رسیده و ۱۰ کیلومتر دوم با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی با اعتبار ۲۴۱ میلیون و ۷ هزار ریال تا پایان سال ۹۱ و برای اتمام آن ۳۵۰ هزار میلیون ریال مورد نیاز است و هم چنین این پروژه در دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید. هم چنین پروژه سد سنجور در شهرستان رزن با ۵۶ درصد پیشرفت فیزیکی با اعتبار هزینه شده تاکنون ۱۲ میلیارد تومان و برای اتمام طرح و آبگیری آن ۱۰ میلیارد تومان دیگر مورد نیاز است که در اسفند امسال آبگیری خواهد شد.

بوشهر

تمام شهرها و ۸۵ درصد روستاهای جم گاز دارند



مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: تمام شهرها و ۸۵ درصد روستاهای جم گازدار هستند. غلامعباس حسینی در گفت وگو با فارس اظهار داشت: توسعه گازرسانی به شهرها و روستاهای مختلف استان در دستور کار این مجموعه قرار

دارد و امیدوار هستیم به اهداف مورد نظر برسیم. وی افزود: همکاری دستگاه های اجرایی و شهرداری ها و مردم در اجرای طرح های گازرسانی اهمیت زیادی دارد و بجمدا.. در استان همکاری خوبی با مجموعه شرکت گاز استان انجام گرفته است. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر خاطر نشان کرد: در شهرستان جم در یک ماه اخیر چند طرح ارزشمند گازرسانی عملیاتی و اجرایی شده که راه اندازی ساختمان اداری ناحیه جم در سه طبقه، گازرسانی به ایستگاه سی. ان. جی بدخشان در این شهر و نیز گازرسانی به منازل سامانی شهرک مسکونی پردیس جم از جمله این طرح ها بوده است. حسینی تصریح کرد: به منظور راه اندازی ساختمان اداری ناحیه گاز جم، ۸ میلیارد و ۵۳۲ میلیون ریال و به منظور بهره برداری از گازرسانی به ایستگاه سی. ان. جی بدخشان نیز بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.

گلستان

مسکن مهر راه آهن گرگان دهه فجر افتتاح می شود



نماینده تعاونی های مسکن مهر گرگان از افتتاح برخی واحدهای مسکن مهر راه آهن گرگان تادهه فجر امسال خبر داد. به گزارش مهر، محمد نومی در نشست تعاونگران با فرماندار گفت: تعداد ۵ تعاونی مسکن مهر در شهرستان گرگان نسبت به

اجرای مسکن مهر در اراضی راه آهن گرگان تشکیل شد ولی یک تعاونی با مشکل روبه روشد وی تصریح کرد: برای بقیه هم در طول برنامه برایشان مشکلاتی پیش آمد ولی در نهایت پیمانکار جدید وارد پروژه شد و تاکنون پیشرفت قابل قبولی در این زمینه داشته است. وی ادامه داد: پروژه های مسکن مهر کارمندان دولت تا مهر حله نازک کاری رسیده است و تعاونی شماره ۵ نیز در مرحله سفت کاری است و مصالح عمده پروژه ها مانند لوله و اتصالات و درهای ورودی و کاشی خریداری شده است. نومی اظهار داشت: ماتاسیسات زیربنایی را پیش رو داریم، و اگر تأسیسات زیربنایی مناسب اصولی صورت نپذیرد پیشرفت کار ما خوب نخواهد بود. وی در ادامه با بیان این که انشعابات پرداخت شده است گفت: در سفر اخیر وزیر مسکن تسهیلات بلاعوض ۳۰۰ هزار تومانی برای هرواحددر خصوص محوطه سازی گرفتیم.

خراسان شمالی

پرداخت یارانه دولتی به اتوبوسرانی با تعویق مواجه است



مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی بجنورد با اشاره به این که این سازمان برای آرایه خدمات به شهروندان نیازمند پرداخت به موقع یارانه دولتی است، گفت: هم اکنون پرداخت یارانه ها به اتوبوسرانی با تعویق مواجه است. به گزارش روابط عمومی

شهرداری احمد ریاحی در نشست با کارکنان سازمان اتوبوسرانی اظهار کرد: البته احتمال این که یارانه های دولتی حذف شود وجود دارد که در این صورت سازمان با بحران مالی مواجه خواهد شد. وی افزود: این سازمان ماهانه ۱۷۰ میلیون تومان هزینه دارد که یک سوم آن از محل فروش بلیت، یک سوم سهم سازمان از شهرداری و یک سوم آن از محل پرداخت یارانه ها تأمین می شود. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی بجنورد با بیان این که پرداخت حقوق پرسنل این سازمان به سختی و با تأخیر انجام می گیرد، گفت: این در حالی است که ۳۰ درصد از شهروندان در استفاده از خدمات حمل و نقل عمومی از پرداخت هزینه آن طفره می روند. وی یادآور شد: اکنون در آمدهای سازمان به هیچ وجه پاسخگوی هزینه های آن نیست و به گونه ای که در آمد سازمان به شدت کاهش یافته و مابحران تعدیل نیرو و پرداخت حقوق مواجه هستیم.

خراسان رضوی

خراسان رضوی از بزرگترین استان های صنعتی و معدنی کشور است



محمود صلاحی ۱۳ شهریور در آیین بازگشایی سیزدهمین نمایشگاه خودرو در نمایشگاه بین المللی مشهد اظهار داشت: رشد صعودی صنعت خودرو در کشور نشانگر ظرفیت بالای این صنعت در جهان می باشد. وی یادآور شد: آمار تولید خودرو

ایران در دنیاهر سال سیر صعودی داشته به طوری که در سال ۲۰۰۷، یک میلیون و ۱۰۰ هزار دستگاه تولید شده که این میزان در سال ۲۰۱۰ به یک میلیون و ۵۰۰ هزار رسیده است. صلاحی با بیان این که در سال ۲۰۱۱ شاهد رشد هفت درصدی در تولید خودرو بودیم، تصریح کرد: جایگاه صنعت خودرو ایران در سال ۲۰۰۷ رتبه ۱۷ بوده که این جایگاه به رتبه ۱۳ در سال ۲۰۱۰ رسیده است و این در حالی اتفاق افتاده که در شرایط تحریم ۳۴ ساله قرار داشته ایم. وی با بیان این که زیر ساخت ها برای رشد خودرو سازی فراهم است، تأکید کرد: وجود مواد معدنی و سطحی و زیر سطحی یک مزیت برای توسعه و رشد خودرو سازی بوده که باید از این ظرفیت ها بهره کامل را برد. استاندار خراسان رضوی خاطر نشان کرد: صنعت خودرو سازی در دنیا بعد از نفت و بانکداری بزرگترین صنعت مطرح است که نزدیک به ۴ درصد از ش تولید ناخالص در دنیا و ۱۰ درصد تجارت جهانی مخصوص صنعت خودرو سازی می باشد.

تهران

بهره برداری از ۵ مخزن ذخیره آب شرب مهر ماه آغاز می شود



با انجام عملیات گسترده عمرانی و طبق برنامه زمان بندی شده در آبفاي جنوب غربی احداث ۳۰ هزار مترمکعب از مخازن ذخیره این شرکت وارد مرحله پایانی شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران اعلام کرد و گفت: در

راستای ذخیره سازی و تأمین آب آشامیدنی شهر جدید پرد (پایتخت مسکن مهر ایران) تعداد ۱۱ باب مخزن با پیشرفت فیزیکی و ظرفیت های متفاوت در حال حاضر در این شهر در دست احداث می باشد. وی با بیان این که اغلب این پروژه ها با بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است افزود: با انجام عملیات گسترده عمرانی و اجرای منظم و دقیق و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته ساخت ۴ باب مخزن ۵ هزار مترمکعبی و یک باب مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی جمعا به حجم ۳۰ هزار مترمکعب، با بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله پایانی ساخت قرار دارد. موسی پرویزی اظهار داشت: هم زمان با ساخت و تجهیز این مخازن، پروژه های ابنیه ای و مورد نیاز (پارکینگ، دیوار کشی، نگهبانی، بهره برداری و هم چنین ایستگاه پمپاژ مخزن RT۲ و...) نیز انجام و به اتمام رسیده است.

آگهی مناقصه

اداره کل راه و شهر سازی استان مازندران

موضوع مناقصه: اجرای دو لایه آسفالت به طول ۱٫۶ کیلومتر سه راهی دارد کاشت محور گنج افروز

مبلغ بر آورد: ۱۱۷۹۵۱۸۰۹۵ ریال

مدت اجرای کار: ۲ ماه

مدت دوره تضمین: ۶۰ ماه

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰۱۰۰۰۰۰ ریال

دارا بودن حداقل رتبه ۵ برای شرکتها و پیمانکاری حقیقی با رعایت سقف راجع کار در رشته راه و ترابری (حمل و نقل) الزامی است.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی دوم لغایت یک هفته

تاریخ مهلت ا رسال اسناد به اداره کل: ۹۱/۰۷/۰۱

تلفن ۵۱۸۰۵۱۸-۲۲۲-۰۱۵۱

برای کسب اطلاعات بیشتر ر جوع کنید به سایت های **iets.mporg.ir**

اداره کل راه و شهر سازی استان مازندران – اداره پیمان و رسیدگی

شنبه ها

منتشر می شود

تمام آگهی های مناقصه را

در ر اهنمای روز نامه «مناقصه مزایده» ببینید

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مجوز: ۲۰۳۴۲۰۴۰

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه و مدت انجام کار: پشتیبانی، تعمیر و نگهداری شبکه، کامپیوتر و متعلقات – یکسال

۲- محل و مهلت توزیع اوراق استعلام از زیایی: بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۵۲۰۵-۶۵۲۲۶-۰ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۷/۰۱

۳- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام از زیایی کیفی: آدرس فوق – تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۷/۱۹

۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۷۰،۰۰۰ ریال

۵- محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق – تا ساعت ۱۶ روز مورخ ۹۱/۰۸/۲۸

تذکر: اسناد مناقصه در اختیار مناقصه گرانی قرار داده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند.

۶- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق – سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۱ مورخ ۹۱/۰۸/۳۱

۱-۶: از پیشنهاد دهندگان دعوت می شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

۲-۶: ثبت نام مناقصه گران در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات الزامی بوده و باید کد کاربری در یافت نمایند.

ضمنا این آگهی و اوراق استعلام ارزیابی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://iets.mporg.ir>) پاکد فراخوان ۲۷۷۳۱۳۰۰ قابل رویت و دریافت می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۷-۱۶-۱۵-۱۴-۱۳-۱۲/۹۱

شرکت شیر پاستوریزه یگاه همدان در نظر دارد خرید اقلام و انجام خدمات مورد نیاز خود به شرح جدول ذیل را از طریق انجام مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید،

شماره مناقصه	نوع مناقصه	موضوع مناقصه	تعداد مورد نیاز	توضیحات
۹۱/۱۲	یکمرحله ای	خرید انواع فویل لیوان پتیر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰ عدد	به شرح برگ شرایط
۹۱/۱۳	یکمرحله ای	خرید انواع کارتن شرینگ شیر و خامه	۳۰۰۰۰۰ عدد	به شرح برگ شرایط
۹۱/۱۴	یکمرحله ای	خرید انواع نایلون شرینگ	۵۰۰۰ کیلوگرم	به شرح برگ شرایط
۹۱/۱۵	یکمرحله ای	خرید انواع لیوان پتیر یواف	۱۰۰۰۰۰۰۰ عدد	به شرح برگ شرایط
۹۱/۱۶	یکمرحله ای	خرید دبه ماست ۲۳۰ گرمی	۲۰۰۰۰۰۰۰ عدد	به شرح برگ شرایط
۹۱/۱۷	یکمرحله ای	خرید انواع کارتن پتیر یواف	۳۶۰۰۰۰ عدد	به شرح برگ شرایط

داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت برگ شرایط شرکت در مناقصه همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به نشانی: همدان، بلوار فرودگاه (بلوار بسیج) مراجعه نمایند و پیشنهادات خود را در پاکت های لاک و مهر شده تا مهلت مقرر ذکر شده در برگ شرایط مناقصه به دبیرخانه این شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند. همچنین داوطلبان شرکت می توانند جهت اطلاع از شرایط مناقصه به سایت شرکت، به نشانی **www.avisadairy.com** مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۸۱۱-۲۵۴۷۱۰۳

همیشه و همه جا محصولات آویسا

شرکت شیر پاستوریزه یگاه همدان

۵- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه:

۵-۱- ضمانت نامه بانکی

۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

۵- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه:

۵-۱- ضمانت نامه بانکی

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد اجرای عملیات

مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: اجرای عملیات بسته بندی، انبارداری، بارگیری و ترخیص محصولات تولیدی واحدهای PET و PTA فاز ۲

۲- محل ارائه اوراق استعلام ارزیابی: بندر امام خمینی - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن پاسخگوی ۵۲۰۴۲-۶۵۲۲۶

۳- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام ارزیابی: آدرس فوق – تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۶/۱۸

۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

اصفهان

دوطرح تعاونی صنعتی در شهرضا بهره برداری شد



دو طرح تعاونی صنعتی با ۳۱۰ نفر اشتغال زایی سه شنبه با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شهرک صنعتی رازی شهرستان شهرضا در جنوب استان اصفهان افتتاح شد. به گزارش ایرنا، رییس اداره تعاون کار و

رفاه اجتماعی شهرستان شهرضا در مراسم بهره برداری از این طرح ها به ایرنا گفت: واحد تولید رزین با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال و اشتغال مستقیم ۶۰ نفر یکی از این طرح ها است. مصطفی ایادی افزود: میزان تولید سالانه رزین در صنایع شیمیایی پتروایمن سیاهان ۱۵ هزار تن در سال است. هم چنین در مراسم بهره برداری از واحد تولید لوله های پروفیل و فولادی در شهرضا، مدیرعامل آن گفت: این شرکت در جهت توسعه مجموعه پتروایمن سیاهان ایجاد شده است. حسین یزدانی اظهار داشت: واحد تولید لوله های پروفیل و فولادی با ۲۷۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی در مدت ۲۰ ماه احداث شده است. یزدانی گفت: اشتغال زایی این طرح ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۴۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم است. وی افزود: در این واحد سالانه ۳۴۷ هزار تن انواع پروفیل و لوله های استاندارد شبکه نفت و گاز (API) تولید می شود.

خوزستان

۳دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل ونقل اندیمشک افزوده شد



شهرار اندیمشک گفت: ۳ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل ونقل عمومی اندیمشک، از شهرهای شمالی استان خوزستان افزوده شد. به گزارش مهر، روح ا. شاهرخیان در نشست علنی شورای اسلامی شهر اندیمشک اظهار

کرد: اتوبوس های جدید از نوع کوئلدرا بوده و خرید آن در راستای رفع کاستی های بخش حمل و نقل عمومی درون شهری صورت گرفت. شاهرخیان هم چنین از تلاش و برنامه ریزی شهرداری اندیمشک برای ارتقای امکانات و کیفیت کشتار گاه دام این شهرستان و هم چنین ساماندهی بخش های اعتباری شهرداری خبر داد. نماینده خوزستان در شورای عالی استان هانیز در این نشست گفت: شبکه های سیما باید تخصصی باشند و هم چنین انتظار می رود که برنامه های شبکه های مختلف نیز از جذابیت بیش تری برخوردار باشند. احمدعلی دوامی عنوان کرد: اقداماتی از سوی متولیان صدا و سیمای جمهوری اسلامی در راستای کیفی سازی و تخصصی کردن برنامه ها و شبکه های تلویزیونی دیده می شود اما ناکافی بوده و به آن چه نیز در حال انجام است می یایست سرعت بخشیده شود.

همگام با تکنولوژی



حمیدرضا وافتازاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

مدیر کل طرح و توسعه شبکه دیتای شرکت زیرساخت

صنایع الکترونیک ز عیم مجری مرکز پاسخگویی به فوریت‌های ر ایانه‌ای شد



مدیر کل طرح و توسعه شبکه دیتا شرکت ار تیاطات زیرساخت گفت: شرکت صنایع الکترونیک زعیم با برنده شدن در مناقصه، مجری پروژه مرکز CERT شرکت ار تیاطات زیرساخت شده است.

مجید حق‌ی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: با برگزاری مناقصه، پروژه مرکز CERT شرکت ار تیاطات زیرساخت اجرایی می‌شود. مدیر کل طرح و توسعه شبکه دیتای شرکت ار تیاطات زیرساخت افزود: این مناقصه در سال گذشته انجام شد و شرکت صنایع الکترونیک زعیم در مناقصه برنده شد. وی گفت: CERT مخفف (Computer Emergency Response Team) به معنی تیم پاسخگویی به فوریت‌های رایانه‌ای است. حق‌ی توضیح داد: این مرکز در مواجهه با رخداد‌های امنیتی وارد شده به شبکه زیرساخت، وارد عمل می‌شود و متناسب با این رخداد‌ها، دستورالعمل، توصیه، پیشنهاد و راهکار مقابله ارائه می‌کند.

وی در خصوص ارتباط مرکز CERT با مرکز امنیتی SOC که قبلاً در شرکت زیرساخت تشکیل شده بود، گفت: SOC مرکزی است که به‌صورت فعال عمل می‌کند و در جا به حملات پاسخ می‌دهد و CERT مرکزی است که در خصوص حملاتی که قبلاً تجر به نشده‌اند به مرکز SOC مشاوره و توصیه می‌دهد.

مدیر کل خدمات ارزش افزوده سازمان فن‌آوری اطلاعات اعلام کرد

مدور گواهی مدیریت امنیت اطلاعات تنها توسط دو وزارت ارتباطات و اطلاعات



مدیر کل خدمات ارزش افزوده سازمان فن‌آوری اطلاعات گفت: قانون، تنها مجریان ایجاد نظام مدیریت امنیت اطلاعات را دو وزارت ارتباطات و اطلاعات می‌داند و نهاد دیگری نمی‌تواند برای شرکت‌های ISMS گواهی صادر کند.

سیدمحمد رضا میراسکندری در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: قانون ایران در بحث ISMS (نظام مدیریت امنیت اطلاعات) به سند افتا استناد می‌کند که این سند، قانون مصوب اسفند سال ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی است.

مدیر کل خدمات ارزش افزوده سازمان فن‌آوری اطلاعات ایران گفت: در اقدام ۳ ژانویه ۲ سند افتا، به بحث ایجاد نظام ارزیابی سیستم‌ها و نظام ارزیابی محصولات اشاره شده است. وی ادامه داد: نظام ارزیابی سیستم، همان بحث ایجاد ISMS و مدیریت امنیت در سازمان‌ها است. میراسکندری گفت: در سند «افتا»، جرکندگان این اقدام، وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات و وزارت اطلاعات به‌صورت مشترک هستند و بر این اساس، ما نیز برای ایجاد نظام ISMS اقدام کردیم.

مدیر کل خدمات ارزش افزوده سازمان فن‌آوری اطلاعات ایران گفت: بنابراین هر کسی خارج از این چارچوب عمل کند، غیرقانونی عمل کرده است و در حوزه ISMS غیر از وزارت ارتباطات و وزارت اطلاعات که هم‌اکنون به‌صورت مشترک و در قالب نظام «نما» عمل می‌کنند، نهاد دیگری نمی‌تواند برای شرکت‌های ISMS گواهی‌نامه صادر کند.

زارعیان مطرح کرد

تغییر ساختار، مهم‌ترین برنامه‌مخابرات پس از خصوصی‌سازی

یک مقام مسؤول در شرکت مخابرات ایران تغییر ساختار سازمانی را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های شرکت مخابرات ایران بعد از خصوصی‌سازی عنوان کرد که می‌تواند هماهنگی و انسجام بیش‌تری در این شرکت ایجاد کند.

به گزارش مهر، داود زارعیان اظهار داشت: با توجه به این‌که تغییر ساختار سازمانی می‌تواند تمام ارکان شرکت را تحت تأثیر قرار دهد، تصمیم به طراحی ساختاری گرفته شد که هماهنگی و انسجام بیش‌تری را در کل مجموعه مخابرات ایجاد کند. مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران گفت: شرکت مخابرات ایران برای ورود به بازار بورس و خصوصی شدن تغییراتی در زمینه‌های مالی و سازمانی ایجاد کرده است اما از آنجا که این تغییرات کافی نیست تصمیم بر آن شد تا در مجموعه عواملی که منجر به توسعه می‌شود از جمله سیستم‌های فنی و اداری، سبک‌های عملکردی، مهارت‌ها، ارزش‌ها و به‌طور کلی فرهنگ سازمانی تغییراتی اعمال شود.

وی افزود: ملاحظات و ضرورت‌هایی که در این راستا در نظر است عبارت است از توجه بیش‌تر به منافع مشترکان و سهامداران شرکت مخابرات ایران، ایجاد ارتباط قوی‌تر با نهادهای قانون‌گذار، هماهنگی بیش‌تر بین بخش‌های مختلف شرکت و از بین رفتن موانعی که در گذشته با آن‌ها روبرو بوده‌ایم، پاسخگویی سریع به نیازهای مشترکان و متقاضیان در شرایط رقابتی موجود که مستلزم تغییر ساختار فعلی سلسله مراتبی است و هم‌چنین فراهم کردن شرایط لازم برای عملی کردن اصل مشتری محوری از طریق افزایش خدمات و سرویس‌های ارزش افزوده است.

زارعیان با تأکید بر این‌که تمامی مدیران شرکت مخابرات ایران، تغییر را به عنوان یک اصل بدیده‌فشانده گفت: سعی بر آن است که از خدمات مدیران فعلی با تغییر جایگاه سازمانی، استفاده شود و به منافع کارکنان نیز هیچ آسیبی وارد نشود و با اتخاذ چنین رویکردی، طبیعی است که نتیجه مثبت همه این تغییرات به سهامداران و مشترکان باز خواهد گشت.

فیس‌بوک خود را آنالیز کنید

یک سیاست اینترنتی در اقدامی جالب برنامه‌ای معرفی کرده است که می‌تواند صفحه فیس‌بوک شما را به‌طور دقیق آنالیز کند.

به گزارش اپنتا، اگر می‌خواهید اطلاعات دقیق‌تری درباره صفحه فیس‌بوک خود بدانید، می‌توانید به وب‌سایت <http://www.wolframalpha.com> مراجعه کرده و در بخش جست‌وجو واژه Facebook Report را وارد کنید. با طی کردن چند مرحله دیگر این وب‌سایت اطلاعات بسیار زیادی در اختیار شما قرار می‌دهد که با دیدن آن حتماً تعجب خواهید کرد. اینکه دوستان شما چند درصد مرد و چند درصد زن هستند، کدام نام در میان دوستان شما بیش‌تر تکرار شده است، تعداد سال، ماه و روزهای که از عمر شما گذشته و این‌که آن تولدتان چند ماه و روز مانده است، پیرترین و جوان‌ترین دوستان شما و اطلاعات بسیار زیاد دیگر حاصل آنالیز چند ثانیه‌ای صفحه فیس‌بوک شما توسط این وب‌سایت خواهد بود. به گزارش سایت خبری مش‌اِبل، با این آنالیز متوجه خواهید شد که فیس‌بوک شما را بسیار بیش‌تر از خودتان می‌شناسد.



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

رییس پژوهشکده بیمه خبر داد

ارایه بیمه‌نامه زلزله تا ۲ سال آینده

امکان کاهش ریسک تا ۵۰ درصد



رییس پژوهشکده بیمه با اشاره به این‌که مهم‌ترین مزیت بیمه‌نامه زلزله کمک به ملموس شدن این ریسک برای مردم است، از ارایه بیمه‌نامه زلزله تا ۲ سال آینده در کشور خبر داد.

به گزارش فارس، غدیر مهدوی رییس پژوهشکده بیمه در نشست علمی «گزارش دستاوردهای بازدید از مناطق زلزله‌زده استان آذربایجان شرقی» با اشاره به کارکردهای بیمه در کشور گفت: یکی از ایداعات بیمه، ریسک‌پذیر کردن برخی خطرات مهم است که قبلاً تحت پوشش نبوده و در واقع بیمه زلزله از آن قبیل است.

رییس پژوهشکده بیمه ادامه داد: بیمه زلزله مدتی است که در برخی کشورها راه افتاده و در کشور

ما نیز در سال‌های اخیر این موضوع به صورت جدی مطرح شده است.

وی با بیان این‌که توجه به زلزله در کشور ما بسیار ملموس است، گفت: بحث‌های

آکادمیک بسیار خوبی در این زمینه انجام شده و پژوهش‌کده نیز دو کار پژوهشی مناسب را در

راه‌اندازی بورس ارز تا اول مهر



از زمان اعلام راه‌اندازی بورس ارز زمان زیادی نمی‌گذرد، در این مدت اظهارات مختلفی از سوی مسؤولان و کارشناسان اقتصادی مطرح شده و به احتمال زیاد بعد از فراهم آمدن بسترهای مورد نیاز تا اول مهر این بورس کلید می‌خورد.

به گزارش ایسنا، کارهای علمیاتی و فنی بورس ارز را بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان توسعه تجارت، بورس و گمرک انجام می‌دهند که البته هنوز بستر فنی آن به‌صورت نهایی آماده نشده است.

آن‌چه در این میان مشهود است اتفاق نظر کارشناسان و مسؤولان در خصوص راه‌اندازی معامله گواهی ارزی است، گرچه اعضای هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی با اجرای این طرح مخالفت کرده و پیشنهاد مهلت یک‌ماهه برای بررسی کارشناسانه اتاق را اعلام کردند و البته در همان روز درخواست مهلت یک ماهه، معاون وزیر اقتصاد در نشست خبری خود از راه‌اندازی بورس ارز در نیمه دوم شهر پور خبر داد.

مخالفت خصوصی‌ها با بورس ارز

در جلسه اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران فعالان بخش خصوصی مخالفت خود را با راه‌اندازی بورس ارز اعلام کردند و خواستار تعویق اجرای آن شدند.

از جمله مخالفان راه‌اندازی بورس ارز می‌توان به یحیی آل اسحاق، رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران و هم‌چنین اسدالله سیکندرآبادی، رییس اتاق مشترک ایران و چین اشاره کرد.

آل اسحاق در این‌باره با بیان این‌که در نشست هیأت‌مدیره اتاق تهران پیشنهاد داده شد که وزارت امور اقتصادی و دارایی مهلت یک ماه‌های برای بررسی این طرح از سوی اتاق تهران در نظر گیرد، ابراز امیدواری کرد که وزارت اقتصاد با پیشنهاد مهلت یک ماهه موافقت کند.

ازسوی دیگر علیرضا شجاعی، نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران نیز با اشاره به این‌که بحث راه‌اندازی بورس ارز در جلسه اتاق تهران مورد نقد و بررسی اعضا قرار گرفت، گفت: در پایان جلسه نیز پیشنهادی از سوی بخش خصوصی مطرح شد تا برای دریافت نظرات مختلف درباره راه‌اندازی بورس ارز یک ماه فرصت تعیین شود که البته این پیشنهاد قطعی نشده است.

او با بیان این‌که درهر صورت تعدادی از نمایندگان بخش خصوصی مخالفت خود را با راه‌اندازی بورس ارز اعلام کردند، به ایسنا گفت: به اعتقاد این عده با توجه به شرایط بین‌المللی و تشدید محدودیت‌ها بهتر است که بحث شفاف‌سازی پیگیری نشود، چراکه به صلاح کشور نیست و ممکن است راهکارهای اقتصادی لو ببرد.

وی افزود: به‌رحال امیدواریم در شرایط کنونی تصمیمی گرفته شود که کم‌ترین هزینه را برای کشور داشته باشد.

معاون سازمان بورس نیز در این‌ زمینه معتقد است: مسؤلیت کمیته راه‌اندازی بورس ارز با بانک مرکزی است و زمان راه‌اندازی آن باید از سوی مسؤول کمیته اعلام شود.

وی به انجام اقدامات لازم در این زمینه اشاره کرد و گفت: ما مضو کمیته راه‌اندازی بورس ارز هستیم و بخشی از کارها را دنبال می‌کنیم و مابقی کارها به عهده بانک مرکزی، گمرک و سازمان توسعه تجارت است که باید نتایج کار خود را به مسؤول کمیته ارایه دهند.

وی افزود: بخش عمده‌ای از اقداماتی که باید توسط بورس انجام شود، انجام شده و بخش

دیگر که مربوط به ترم‌افزار معاملاتی است در حال انجام است. اولین مشخصه‌ای که باعث شد وزارت اقتصاد موضوع بورس ارز را مطرح کند، شفاف نبودن بازار آزاد ارز و به دنبال آن ایجاد فضای برای شکل‌گیری شفافیت قیمتی دراین خصوص بود و ظاهراً از مشخصات بعدی راه‌اندازی بورس ارز این است که تمام دارندگان ارز صادراتی، ارز خود را در این فضا به صورت قانونی، به دور از معاملات پنهانی و با نظارت مراجع رسمی و قانونی ارایه دهند.

حتی اگر دولت بخواهد به صادرکننده معافیت مالیاتی بدهد، روند این کار کاملاً مشخص خواهد بود. برخی از کارشناسانی که با این موضوع مخالف هستند، دلایلی دارند از جمله این‌که ممکن است ارز ۳ تری‌خ شود و برخی از عرضه ارز خود در بورس خودداری کنند و با این پرسش که بانک مرکزی به چه میزان ارز خود را عرضه می‌کند؟

بااین حال دولت و گروهی دیگر از کارشناسان معتقدند ایجاد مرکز رسمی‌تر و قابل مدیریت در این برهه مناسب‌تر است تا مردم با خیال راحت معاملات خود را انجام دهند و مراحل انجام کار نیز قابل پیگیری باشد، هم‌چنین روند تأمین ارز برای بخش تولید ساده‌تر شود.

به گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت هنوز راه حل دیگری غیر از بورس ارز مطرح نشده است.

گفت: راه‌اندازی بورس ارز ممکن است موجب ایجاد نرخ سوم یا چهارم ارزی شود. رضی میری اظهار کرد: دولت به هر ترتیبی می‌خواهد روی نرخ ارز و مهار نرخ آن کنترل داشته باشد و به همین دلیل شرایطی را فراهم می‌کند که ارز در بورس کشف قیمت شود.

بیمه

رشته‌های جدید بیمه‌ای در راه است



رییس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر گسترش فعالیت‌های نوین بیمه‌ای و معرفی رشته‌های جدید در کشور تصریح کرد: به روز رسانی صنعت بیمه نیازمند توسعه ارتباطات بین‌المللی است و پژوهشکده بیمه باید در این حوزه تلاش مضاعفی را از خود نشان دهد. به گزارش پینا، سیدمحمد کریمی که در جمع اعضای هیأت امنای پژوهشکده بیمه، سخن می‌گفت، ایجاد عوامل انگیزشی برای ضرب نفوذ بیمه در کشور را از دیگر مأموریت‌های جدی پژوهشکده دانست.

رییس هیأت امنای پژوهشکده بیمه با تأکید بر ضرورت گفت: زمینه‌های مساعد فرهنگ بیمه در کشور فراهم شده است و همگانی شدن این صنعت به آموزش و تقویت نیروی انسانی نیاز دارد. به گزارش روابط عمومی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران کریمی افزود: وظیفه ارتقای آموزش صنعت بیمه و بالابردن سطح توانمندسازی نیروی انسانی بر عهده پژوهشکده بیمه است. وی با ابراز رضایت از عملکرد پژوهشکده در دوره جدید فعالیت، به میزان قابل توجه حوادث و بلایای طبیعی در کشور اشاره کرد و افزود: اگر صنعت بیمه در جایگاه اصلی خود قرار بگیرد، دغدغه‌های دولت برای جبران خسارت‌های ناشی از این حوادث به حداقل خواهد رسید. در پایان این نشست، صورت‌های مالی به اتفاق آرا تأیید شد و چند طرح و برنامه توسعه‌ای نیز توسط اعضا به تصویب رسید.

شفاف سازی **مناقضات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه

کوتاه از بانک

مشاور رییس کل بانک مرکزی

بانک مرکزی دستوری برای توقف پرداخت ارز به بانک‌ها نداشته‌است



مشاور رییس کل بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی دستوری به بانک‌های خصوصی و دولتی برای توقف پرداخت ارز دولتی نداشته‌است.

کوروش پرویزیان در گفت‌وگو

با فارس، در مورد دستور بانک مرکزی به بانک‌ها برای توقف پرداخت ارز دولتی به فعالان اقتصادی مشمول دریافت ارز اظهار داشت: بانک مرکزی دستوری به بانک‌های خصوصی و دولتی برای توقف پرداخت ارز دولتی نداشته‌است.

گفتنی است، عضو شورای انجمن‌های لوازم خانگی از توقف پرداخت ارز توسط برخی بانک‌های خصوصی به تولیدکنندگان برای واردات مواد اولیه گشایش اعتبار شده خبر داده و گفته بود: بعضی از این بانک‌ها مدعی‌اند بانک مرکزی دستور توقف داده‌است.

پیگیری‌های فارس از بانک‌های خصوصی در مورد ابلاغ این دستور نیز حاکی از عدم انتشار چنین ابلاغیه‌ای بوده‌است.

سهمداران بانک آری‌ن باز هم به‌بهمنی نامه نوشتند

پولمان را پس بدهید



به رغم سپری شدن ۶ ماه از لغو مجوز فعالیت بانک آری‌ن و برگزاری مجمع سالانه، هنوز وعده‌های مسؤولان مبنی بر استرداد وجوه محقق نشده‌است و سهامداران آن بار دیگر دست به نامه‌نگاری برای بهمنی شوند.

به گزارش فارس، در پی لغو مجوز بانک الکترونیک آری‌ن با سرمایه ۲۰۰ میلیارد تومانی در اسفند سال گذشته و بروز چالش‌ها و نگرانی‌هایی برای حدود ۳ هزار سهامدار، این گروه بعد از اعتراض‌هایی در خرداد سال جاری به رییس کل بانک مرکزی نامه نوشتند و خواهان روشن شدن وضعیت شدند.

بهمنی هم اعلام کرد فرصت اعمال افزایش سرمایه از ۲۰۰ به ۴۰۰ میلیارد تومان برای این بانک وجود دارد که یا با ادغام با سایر بانک‌ها بتواند بانک نیرومند دیگری راه‌اندازی کند و یا سهامداران نسبت به افزایش سرمایه اقدام کنند. اما به رغم سپری شدن حدود ۹ ماه از توقف فعالیت بانک آری‌ن در فرابورس، اعلام وعده‌ها و نتایج برگزاری مجمع سالانه در ۲۷ تیر، هنوز خبری و اقدامی از تعیین تکلیف این بانک و باز پرداخت سرمایه‌ها نشده‌است و سهامداران بار دیگر دست به نامه‌نگاری برند.

در بخشی از نامه آمده‌است: جناب آقای رییس آمار رسمی منتشر شده توسط بانک مرکزی مشخص نموده تورم یکسال گذشته چیزی حدود ۲۳/۵ بوده‌است و این در حالی‌است که بسیاری از سهامداران این بانک سهام را نه به قیمت ۱۰۰۰ ریال بلکه به مبالغی بسیار بالاتر در بازار فرابورس کشور خرید کرده‌اند (به‌طور میانگین ۴۰ درصد بالاتر از قیمت پذیرایی) و هم‌اکنون سهامداران بانک از حبس پول خود در قریب به یکسال گذشته و در صورت استرداد ۱۰۰۰ ریال به ازای هر سهم بیش از ۵۰ درصد زیان می‌یابند و این ظلمی بزرگ به سهامداران خرد شرکت می‌باشد که تاوان اشتباهات سهامداران عمده و نهادهای نظارتی را می‌دهند. «گنه کرد در بلب اهنگری به شوشتر زند گردن سگری».

اما بهتر نبود بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در همان بند تشکیل سرمایه و قبل از انجام معاملات ثانویه و افزایش سرمایه روند تشکیل سرمایه شرکت را بررسی می‌نمود؟ در بخش پایانی این نامه هم قید شده‌است: از شما به عنوان متولی و مسؤول اصلی نظام بانکی کشور و ریاست نهادی که به گفته مدیران شرکت مبالغ پولی سهامداران در اختیار سازمان تحت نظارت شماست شما تکدی‌بی می‌گردد و تنها باعث کسندی روند انحلال شرکت و بهانه جویی سهامداران عمده می‌شود، ترتیبی اتخاذ نمایید تا سهامداران خرد شرکت که بالغ بر ۳۰۰ نفر می‌باشند در کوتاه‌ترین زمان ممکن بتوانند با باز پس‌گیری سرمایه خود مر حمی بر زخم‌های زند گشایش بگذارند.

تقدیر نماینده مجلس از بانک توسعه صادرات



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در نامه‌ای به وزیر امور اقتصادی و دارایی، از خدمات بانک توسعه صادرات ایران در جهت رفح موانع پیش‌رو می‌صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی سپاسگزاری کرد.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، شهباز حسن پور در این نامه به استناد گزارش کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان کرمان خطاب به دکتر حسینی وزیر اقتصاد آورده است: رهنمودهای مفید و بی‌دلیل آقای و کیلی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران و پیگیری‌های مداوم ایشان و هم‌چنین تلاش مجدانه مدیران و کارشناسان این بانک به منظور تحقق اهداف عالییه حضرت‌تعالی در جهت رفح موانع پیش‌رو صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی و کالا مؤثر واقع گردیده‌است. نماینده سیرجان و بردسیر در پایان این نامه آورده‌است: به‌خود تکلیف می‌دانم ضمن سپاسگزاری از مساعدت به عمل آمده، مراتب قدردانی از ایشان و مسؤولان بانک توسعه صادرات را درخواست نمایم.

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۴۵ | ۱۹ توال ۱۳۳۲

Thursday | No. 845 | Vol. 8 | 6 . September. 2012

فرهنگی-اجتماعی

تخریب بزرگ ترین برج خنک کننده دنیا

بسیاری از مردم کارولینای جنوبی آمریکا روز ۲۴ می را با صدای انفجار عظیمی در خاطر دارند که حاصل از تخریب یکی از بزرگ ترین برج های خنک کننده جهان با صدها کیلو ماده منفجره بود. برای تخریب این برج خنک کننده از ۵۰۰ کیلو مواد منفجره استفاده شد که تا ارتفاع ۷۶ متری برج در حدود ۴۰۰۰ نقطه جای گذاری شدند تا برج به صورت کامل تخریب شود. ارتفاع این برج عظیم ۱۲۷ متر و عرض آن ۱۰۵ متر بود و برای جلوگیری از اثرات حاصل از انفجار بزرگراهی که در نزدیکی آن قرار داشت به مدت نیم ساعت مسدود شد.

ادب و هنر

نمایش «آنتیگونه» مجوز اجرا گرفت شد



نمایش «آنتیگونه» به دلیل حضور بازیگران خارجی تنها به مدت ۵ روز در تماشاخانه ایرانشهر عمومی خواهد داشت. به گزارش گروه تئاتر «مونگو» به سر پرستی همایون غنی‌آده، نمایش «آنتیگونه»

از چهارشنبه ۱۵ شهریور به مدت ۵روز در سالن شماره یک تماشاخانه ایرانشهر به صحنه رفت. این نمایش هر روز در دو نوبت ۱۹:۳۰ و ۲۱:۳۰ به اجرا در می آید. نمایش «آنتیگونه» به کارگردانی همایون غزه در بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر به صحنه رفت و علاوه بر کاندیداتوری در یافت جایزه در بخش مسابقه بین الملل جشنواره موفق به دریافت جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره بین المللی تئاتر فجر شد.

مناسبت‌های جدید تقویم سال ۱۳۹۲ اعلام شد



مناسبت‌های جدید برای درج در تقویم سال ۱۳۹۲ به تصویب رسید. به گزارش ایسنا، این مناسبت‌ها که طبق نامه ۹۱/۵/۸ دبیر شورای فرهنگ عمومی به دبیر شورای عالی

انقلاب فرهنگی برای تصویب در دستور کار جلسه ۷۱۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی در تاریخ ۹۱/۶/۱۴ قرار گرفت، به این شرح است:
۱- روز هنر انقلاب اسلامی (سالروز شهادت شهید اودنی): ۲۰ فروردین (برای درج در متن تقویم).
۲- روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای ۱۷ شوال (برای درج در متن تقویم).
۳- روز جهانی معلولان: ۱۲ آذر (برای درج در متن تقویم).
۴- روز ایمنی در برابر زلزله و بلایای طبیعی: ۲۰ مهر (برای درج در متن تقویم).
۵- روز تکریم مصادران و همسران شهدا: ۱۲ جمادی الثانی (برای درج در متن تقویم).
۶- روز تجلیل از امامزاده‌گان (علیهم‌السلام) و بقاع متبر که: ۵ ذی‌القعدة (برای درج در متن تقویم).
۷- روز ادبیات کودک‌ان و نوجوانان (سالگرد درگذشت مرحوم مهدی آذر یزدی): ۱۸ تیر (برای درج در متن تقویم).
۸- روز پدافند غیر عامل: ۱۸ آبان (برای درج در متن تقویم).
۹- روز بزرگداشت آیتا... سیدابوالقاسم کاشانی: ۳۰ تیر (برای درج در ضمیمه تقویم).
۱۰- سالروز شهادت امیر سرلشکر خلیان عباس بابایی: ۱۵ مرداد (برای درج در ضمیمه تقویم).
۱۱- روز شهرداری و دهباری: ۱۴ تیر (برای درج در ضمیمه تقویم).
۱۲- روز تشکیل قرارگاه پدافند هوایی حضرت خاتم الانبیا (ص): ۱۰ شهریور (برای درج در ضمیمه تقویم)

داود رشیدی: تمام نمایشنامه‌هایم منتشر می‌شود

داود رشیدی از انتشار تمام نمایشنامه‌هایی که ترجمه کرده است خبر داد. این هنرمند تئاتر که علاوه بر کارگردانی و بازیگری نمایشنامه‌های بسیاری را ترجمه کرده است به ایسنا، گفت: قرار است تمام نمایشنامه‌هایی که ترجمه کرده‌ام آن‌ها که اجرا شده و چه آن‌ها که اجرا نشده‌اند، منتشر کنم. وی ادامه داد: تعداد این آثار خیلی زیاد است و شامل آثاری از اوایل دهه ۴۰ که تازه به ایران برگشته بودم تا کارهای اخیر می‌شود که البته در ترجمه بیش تر این آثار حسینی طباطبایی نیز زیرمهرهای کرده‌بودند.



وزیر آموزش وپرورش گفت: باید تا جایی پیش‌رویم که هر دانش آموز دارای یک رایانه شخصی باشد و آموزش‌های لازم را به‌صورت فکوره‌انه، خلاق و نوآورانه کسب کند. به گزارش ایسنا، حمیدرضا حاجی‌بابایی در نشست مشورتی شورای معاونان و رؤسای مناطق آموزش وپرورش استان کرمانشاه رشد و توسعه کشور را منوط به رشد و توسعه مدارس فنی و حرفه‌ای عنوان کرد و گفت: اشتغال فارغ‌التحصیلان رشته‌های فنی و حرفه‌ای در جامعه بیش تر از رشته‌های نظری و متوسطه است. وی با اعلام این که هنرستان‌ها باید در سطح استان تقویت شوند، افزود: مشکل اشتغال کشور، عدم توازن فارغ‌التحصیلان در رشته‌های گوناگون است. حاجی‌بابایی با اشاره به این که ۱۹ راهکار برای هوشمندسازی مدارس مطرح شده است، تصریح کرد: هوشمندسازی در مدارس و آموزش وپرورش انتها ندارد و تا جایی باید پیش‌رویم که هر دانش آموز دارای یک رایانه شخصی باشد و آموزش‌های لازم را به‌صورت فکوره‌انه، خلاق و نوآورانه کسب کند.

وزیر بهداشت

ذخایر دارویی کشور افزایش می‌یابد



سرطانی وجود ندارد، حتی برای مدت یکسال به عنوان ذخایر استراتژیک دارو داریم.

یادگاری عنوان کرد

عملیاتی سازی فرامین قرآن؛ مهم ترین هدف مسابقات قرآن دانشجویان مسلمان



کریم در زندگی است و امیدواریم با اجرای این مسابقات به این هدف متعالی نائل شویم. دبیر چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان با اشاره به محوریت شخصیت امام صادق(ع) در این دوره مسابقات، گفت: محوریت شخصیت امام ایشان می‌تواند رمز عبور و پیروزی جهان اسلام از این شرایط باشد. حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمهدی تقوی، رئیس سازمان فعالیتهای قرآنی دانشجویان مسلمان، تصریح کرد: مهم‌ترین هدف برپایی این برنامه که در آن متسابقانی از بیش از ۵۰ کشور شرکت می‌کنند، استفاده از فکر و اندیشه قرآنی و عملیاتی‌سازی فرامین قرآن

معظم رهبری در مورد جهاد دانشگاهی و فعالیتهای قرآنی این دستگاه است و ما از رسانه‌های قواهی که فعالیت‌های ما را در این زمینه رصد کنند، وی در پاسخ به پرسشی در دبیر چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان با اشاره به ۵۰ کارشناس خبره حوزه و دانشگاه که مورد مصاحبه قرار گرفته‌اند همه متفق‌القول بر این باور بوده‌اند که این شخصیت بزرگوار می‌تواند رمز عبور جهان اسلام از این شرایط ویژه باشد. دبیر چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن دانشجویان مسلمان تصریح کرد: تنها شخصیتی که می‌تواند وحدت بین کشورهای اسلامی را شکل دهد و آن را رو به جلو سوق دهد، شخصیت امام صادق(ع) است و این می‌تواند رمز پیروزی ما در این عرصه باشد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده - سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقشه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری - مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعداز چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۶۲۳۳۹۱-۰۲۷۶۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقشه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

اعلام اسامی واجدان دریافت وام مسکن خبرنگاران



معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: نتایج واجدان شرایط دریافت وام مسکن خبرنگاران شنبه ۱۸ شهریور اعلام می‌شود. به گزارش فارس، با اتمام بررسی مدارک خبرنگاران متقاضی دریافت وام مسکن، نتایج بررسی‌ها روز شنبه مورخ ۱۸ شهریور ماه از طریق سایت سمان اعلام می‌شود و خبرنگاران با مراجعه به پرونده خود می‌توانند از وضعیت تقاضای خود مطلع شوند. لازم به ذکر است، خبرنگارانی که در موعد مقرر درخواست خود را ارسال کرده بودند و به علت ناقص موجود در مدارک ارسالی، در خواست وام مسکن آنان رد شده است، می‌توانند تا پایان روز پنجشنبه ۲۳ شهریور نسبت به رفع نواقص اعلام شده اقدام کنند. یادآور می‌شود این مهلت صرفاً به منظور تکمیل مدارک متقاضیانی که پرونده آنان دارای نقص است بوده و ثبت در خواست جدید مقدور نیست.

پیشنهاد جدید استانداری تهران برای کاهش آلودگی هوا



معاون استاندار تهران از حذف آلودگی‌های فسیلی در پایتخت خبر داد و گفت: برای کاهش آلودگی‌های ناشی از ذرات کم‌تر از ۵.۲ میکرون استفاده از روش مه پاش را پیشنهاد می‌کنیم. محمدرضا محمودی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به برگزاری جلسه کارگروه ملی آلودگی هوا گفت: آلودگی فسیلی هوای پایتخت و کلان‌شهرها از آلودگی‌های هوا حذف شده است. وی ادامه داد: آلودگی‌های ناشی از ذرات معلق کم‌تر از ۲.۵ میکرون از اصلی‌ترین مشکلات آلودگی‌های هوا هستند که برای حذف آن‌ها نیز راهکارهایی پیش‌بینی می‌شود. معاون استاندار تهران با اشاره به دلایل حذف آلودگی فسیلی از هوای کلان‌شهرها گفت: کیفیت سوخت و موتورهای اتومبیل‌ها ارتباط مستقیم با حذف آلودگی فسیلی در پایتخت دارد. محمودی در خصوص راهکارهایی برای کاهش آلودگی‌های ناشی از ذرات معلق گفت: یکی از راهکارهای کاهش ذرات معلق آب پاشی بود که انجام نشده اما روش‌های مدرن‌تری مانند استفاده از دستگاه‌های مه پاش است که تا تبدیل آب به مه رطوبت هوا را افزایش داده و ذرات را سنگین می‌کنند.

حمله ار اذل و اوباش به ۱۹ خودرو در تهران



رئیس پلیس پیشگیری تهران با اعلام اینکه ار اذل و

اوباش در دو منطقه پایتخت اقدام به تخریب ۱۹ خودرو کرده بودند از دستگیری متهمان خبر داد. به گزارش مهر، محسن خاتجری از دستگیری دو تن از ار اذل و اوباش محدوده قلعهک خبر داد و گفت: این دو متهم با تخریب ۱۹ خودرو در محدوده اختاربه و قلعهک باعث ایجاد تشویش آذهان عمومی در منطقه شده بودند.

سه‌شنبه شب تعدادی از شهروندان ساکن اختاربه و قلعهک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و اعلام کردند که دو تن از ار اذل و اوباش منطقه‌ها اقدامات خود آسایش شهروندان را سلب کرده‌اند. خاتجری عنوان داشت: با توجه به حساسیت موضوع نتیجه تحقیقات در اختیار جانشین داسرای ناحیه ۳ قرار گرفت و دستگیری متهمان در دستور کار مأموران قرار گرفته و مأموران توانستند مالک خودرو و محل زندگی وی را شناسایی و او را دستگیر کنند.

قائم‌مقام جدید سازمان اوقاف معرفی شد



مراسم تودیع و معارفه قائم‌مقام اجرایی سازمان اوقاف و امور خیریه، و چند تن از معاونان ستادی سازمان در راستای ساختار جدید با حضور حجت‌الاسلام و المسلمین علی محمدی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان اوقاف و امور خیریه، در مراسمی که با حضور نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه، معاونان، مدیران ستادی و استانی این سازمان برگزار شد، عبدالرضا عابد به عنوان قائم‌مقام اجرایی سازمان اوقاف و امور خیریه معرفی و از زحمات و خدمات تقی رضایار به عنوان قائم‌مقام سابق سازمان تجلیل شد.

تلخند

■ **نرخ مکالمات خارجی ۷۵ درصد کاهش یافت (جام‌جم)**

ما هر کاری کردیم از این اقدام متهورانه حمایت کنیم دیدیم چون به نفع از ما بهتر نه دلمون نیومد...

■ **واکن‌های کمکی مترو رسیدند (جام‌جم)**

کاش می‌فرمودن این واگتا قراره به کی کمک کنن.... مردم یا در اومد مترو....

■ **قالبیاف: دستور به بانک‌ها برای عدم همکاری با شهرداری (اسرار)**

خود شهرداری می‌تونه همه بانکا رو به کوری چشم اونایی که طاقت دیدن ندارن بخره...؟

سرچراغی

قانون

همه چی آرومه... جالبه که از قدیم الایام اصلاً ما ایرانی‌ها مخصوصاً هر چی اصلیت تر بودیم دلبستگی خاص‌تری نسبت به قانون داشتیم، هر چند بعضی می‌کن البته به غلط که بلا‌نسبت هر کی قانون می‌ذاره، اولین کسیه که همون قانون رو زیر پا می‌ذاره، اما همین جور که این روزا داریم بدعات می‌شیم از پس خیرای خوش می‌شویم، شنیدیم که فرمایش کردن که رعایت قانون باعث شده و همین حرف، کلی حالمونو سرچاش آورد، اما هر چنانگیا می‌کنیم کلی قانون گرای می‌بینیم و در همین حال که همه جابوق نقض قانون زده می‌شه و برعکس... همه روی چارپایه داریم شعار قانون گرای می‌دیم و همین طور هم لفظه‌ای بعد ساده‌ترین اصول قانونی رو بی‌خیال می‌شیم، خلاصه ما که نفهمیدیم قانون رو رعایت می‌کنیم یا نه، اما اگاه رشد داریم قانونم نداریم و گرنه... همه چی آرومه...

شاعرانه

شالوو

در به در تر از باد زیستم

در سرزمینی که گیاهی در آن نمی‌روید

ای تیز خرامان!

لنگی پای من

از ناهمواری راه شما بود

نیوش

بار خدایا باز دل به یاد تو فغان می‌کند.
نمی‌دانم در جستجوی تو دیرینه کتاب کهن تاریخ را مطالعه کنم یا چشم بر صفحه آسمان بدوزم؟
دل را به یاد موهبت‌های تو آرام کنم یا به تعریف آفریده‌های؟
خدایا، گاه که از همه تا آدمی‌ها خسته می‌شوم یاد تو تحمل زیستن را بر ایام آسان می‌سازد

کارتون

